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I årets årbok finner du først og fremst resultatlister, statistikker og
styremedlemmenes årsrapporter. Grunnen til at det er så få regattarap
porter er at de har vært publisert i Ormsund Tilskuer.

Det har også i år vært det vanlige maset med å få inn stoff tidsnok.
Mange fikk beskjed i sommer og har blitt purret med jevne mellomrom,
men jeg kunne like godt ha bedt dem dagen før det skulle i trykken.

Men, siden du holder årboka i handa, gikk det altså bra til slutt i år
også.

Takk til våre annonsører, takk til KA-trykk og Uni’s hustrykkeri for
velvillig hjelp til trykkingen av boka og takk til alle dere som har skre
vet, tatt bilder eller hjulpet på andre måter.
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Så mye mer enn dette har jeg ikke på hjertet, annet enn noen takker:

Redaktøren har ordet

Janny Bøkenes.
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Ormsund Roklub har nå stabilisert seg på godt og vondt i sine
omgivelser på Malmøya, og med sin posisjon i norsk rosport.

MEN.
Det er alltid et men. Situasjonen er fortsatt slik at en nesten kunne

trykket opp styrets beretning fra 1985: Bra sportslig på seniorsiden,
fremgang på juniorsiden, vaklende økonomi med utsikt til bedring, pro
blemer med lederrekruttering, manglende oppslutning om enkelte ar
rangementer og lite aktiv mosjonsroing. Og, heldigvis, stor oppslutning
om konkrete oppgåver.

Det store problemet, og derfor en avgjørende faktor i all planlegging
både på kort og lang sikt, er at klubben denne sesongen ikke har hatt
noen valgt formann. Styret fikk fullmakt til å prøve og løse dette pro
blemet på egen hånd, men det lykkes ikke, og Arild Rekdal har fungert i
en dobbeltrolle, både som formann og tiltakssjef.

Som vanlig har klubben hevdet seg godt rent sportslig nok en gang
nær storeslem i NM vi vant ikke sculler i år heller og klar frem
gang på juniorsiden. Riktignok ikke mange medaljene, men 4 uttatt til
juniornordisk er et godt steg framåt. På jentesiden går det også frem
over, så vel på senior-.som på juniorsiden. Grunnlaget har vi nå vi må
bare ta vare på mulighetene. Det er styrets håp nå, at med en strammere
politikk overfor de aktive hva krav til trening og bruk avbåtmateriell an
går, vil vi kunne dra nytte av det ro- og materialutvalg som nå har stabi
lisert seg, og som arbeider både målbevisst og iherdig. I den anledning er
det også på sin plass å takke Peter Michael Kolbe, som ikke er «for
stor» til å ta i et tak hans hjelp til våre yngre trenere og instruktörer er
av stor betydning og gir inspirasjon også til de aktive. Men, brødrene
«brothers», Magnus og Morten Grepperud, har store oppgåver foran
seg med de aktive, og hva de skal ro i. La oss hjelpe dem alle sam
men. Når det gjelder huset, og det store økonomiske problem, så har
vår hussjef han må være sponset av norske ullfabrikanter sørget
for at strømregningen er blitt vesentlig mindre den personlige frosten
vesentlig større. Men nå synes det som om medlemmene forstår alvoret
og tar mer og mer hensyn til at strøm er dyrt, og at kanskje det kunne
være bedre måter å anvende pengene på enn å betale de få vi har tilbake
til kommunen. Han har også, med stor iver, foretatt omstillinger og for
bedringer på luft- og varmesiden, slik at vi ser tydelige resultater, både
på hvite neser i garderobene og større innskudd i banken.

En av årets store begivenheter er at ORMSUND TILSKUER er kom
met for å bli. Med den nåværende redaksjon og innsatsvilje, har det ik
ke vært vanskelig for styret å gjøre dette etter måtengamle og erverdige
organ til klubbens offisielle talerør og med iherdig planlegging vil nå
etter hvert alle sirkulærer fra styret erstattes med innlegg i Tilskuer’n.

Styrets beretning 1986
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Andre store ting har også skjedd —vi kan bl.a. nevne at Arve Rogvin
og Arild Rekdal har deltatt i interimstyret til Oslo Rokrets under den
forvandlingsprosess som der foregår, og som på sikt kan få meget stor
betydning for så vel vår klubb som de andre i Oslo-området. I rokretsen
legges det nå opp til en ny organisasjonsplan i tråd med Norges Rofor
bunds modell, og et helt nytt sett med lover for kretsen, vil sørge for at
vi følger med. Det er også lagt grunnlag for å ansette sekretær på time
basis for å ta fatt på en del hovedpunkter for kretsen og for oss
nemlig bruk av Nøklevann som treningsbase for konkurranseroere,
fjordbruksplanen til Oslo kommune, en totalanalyse av roklubbenes si
tuasjon i Oslo, i dag og frem mot år 2000, for å nevne noen. Disse ut
spillene fra våre «overordnede» i idretten, vil selvfølgelig også sette krav
til oss, både til planlegging på kort og lang sikt og evne til å ta de riktige
beslutningene til riktig tid.

På Norges Roforbunds ting ble klubben med «Leif Grans
minnepremie» for årets beste klubbinnsats i ro-Norge, nærmere bestemt
knyttet til vår innsats i forbindelse med «Scandinavian Open», hvor vi
viste at det er mulig å arrangere store regattaer på Årungen, og at vi kan
gjøre det. FISA’s president Thomas Keller, sammen med Idrettsforbun
dets formann, representanter fra STUI, ordfører og teknisk sjef i Ås
kommune og topper fra Landbrukshøyskolen benyttet anledningen til
å overvære arrangementet med henblikk på kommende utbygging og ar
rangement av juniorverdensmesterskapet i roing i 1990 eller 1992. Og
det ble full klaff. Takket være innsatsen til 75 klubbmedlemmer i til
legg til de som rodde selv. Godt kjempet av alle og styret har bestemt
at alle som tok i et tak skal få et synlig bevis for sin innsats. Det har bare
ikke kommet så langt av flere årsaker. Men det kommer, det kommer.

Nytt av året var også vårt samarbeid med Christiania om prøve-NM i
sprint, som falt meget heldig ut, og som vil bli gjentatt i 1987 da også
med stafett.

Nytt av året var ikke innsatsen til Café Årungen, enten det gjelder
karneval eller innsats på regattabanen fortsatt stor takk til dere. Nytt
av året var heller ikke julelotteriet, det ble 10.000 i år også. Nytt av året
var heller ikke avlysningen av årets høstfest denne gang forsøkt med
henblikk på de eldre i første omgang. Det viser seg at fellesskapet i fest
lig lag ikke er hva det kunne ha vært. Men det nye styret får prøve på
nytt den sosiale delen av klubbens virksomhet er også viktig. Nytt av
året er heller ikke innsatsen til sjauegjengen i avdelingen for dugnader,
Flere store jobber har vi hatt i 1986, og det har blitt mange 1000-lapper
av det. Men, her som ellers, det er de samme som drar lasset, nesten
hver eneste gang. Og denne faste gjengen er adskillig færre enn det an
tall som får glede av disse ekstrapengene som vi så sårt trenger. Men,
likevel, takk til dere alle som både har flyttet, vasket og revet ned
vegger.

Til aldermannsligaen takk for all støtte av så vel økonomisk som



sosial karakter.
Takk også til alle andre som hver på sin måte har bidratt til klubbens

ve og vel, til dens fremganger og løsninger av problemer. Vi har vist at vi
ikke bare kan og vil, men også er seiglivet og har både mål og ambisjo
ner. La oss sammen nå disse målene, la oss sammen samle oss om nye og
la ambisjonene vokse i takt med vår egen utvikling og fremgang. Til
slutt, for ordens skyld, styret har-avholdt 14 styremøter i 1986 og be
handlet over 800 saker.

Jeg viser i det alt vesentlige til styrets rapport, hvor hovedsaken av de
områder som faller inn under tiltakssjefens område er berørt. Imidlertid
— kort oppsummert — klubben har vært arrangør av 3 regattaer totalt
på Årungen samt en tur-regatta fra klubbhuset. Dette har totalt inn
bragt i overkant av 75.000. Videre har vi flyttet og revet i fin blanding,
for i alt ca. 60.000, Café Årungen og dens virke har bidratt med rundt
20.000, mens julelotteriet kom i land med ca. 10.000 — lotteriet riktig
nok uten den minste innsats fra tiltakssjefens side. Men takk likevel. Li
keledes har routvalget fått gjennomslag for små sponsorfremstøt med
reklame på bussen og en båt, mens UNIforsikring har trykket årboka
gratis, og Berit Berg har skaffet annonsene, mens annonsene til våre re
gattaer på Årungen i hovedsak er fremskaffet av Kåre Melin. Tilsam
men dreier dette seg totalt om ca. 35.000 i verdi.

At klubben i tillegg har en aktiv huskomité som sørger for å få inn
mest mulig på utleie, og fordi vi er flinke til å søke kommunen om støt
te, bidrar med ytterligere 125.000. Dessuten, gåver er også til inntekt, li
keledes kjøp til sterkt reduserte priser. Takk til alle for alle bidrag.

Nå har også ’86-sesongen gått inn i Ormsund Roklubs 103 år gamle
historie. Gått inn i historien har også klubbens første kvinnelige rosjef
— håper det ikke var den siste!

Gledelig er det at vi i år for første gang siden begynnelsen av 80-årene
hevdet oss på juniorsiden. NM-titler ble det ikke, men de var ikke lengre
unna enn at Stein, Erik, Morten og Henning kvalifiserte eg til junior
Nordisk som gikk av stabelen i Sverige i år. De 4 juniorjentene i klubben
deltok også i alle regattaene og hadde fremgang denne sesongen. Det er

Tiltakssjefens rapport 1986

Rosjefens rapport ’86

Styret.
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positivt, for jenteroere har vi ikke for mange av i klubben. Vi trenger
flere jenter som har lyst til å trene !

På seniorsiden hadde vi i år 3 mann i NR’s elitegruppe; Lars, Alf og
Knut, De rodde i VM i Nottingham alle tre, men noen finaleplass ble det
ikke. Med unntak av Per Sæterdals finaleplass i lettvekt single, var den
norske VM-deltagelsen ikke akkurat noe å rope hurra for. For mange
norske herreidrettsutøvere på topplan nå for tiden går det dårlig når det
gjelder, (Har du lest W. Railo’s bok: «Best når det gjelder»?).

Til gjengjeld gjorde de samme Ormsundgutta, med god hjelp av de
andre Ormsundseniorene, nesten rent bord i NM. Der halte de i land alle
seirene i tungvekt med unntak av senior single hvor Alf måtte gi tapt for
Rolf Thorsen. Une tok en flott 3. plass i damenes singlescullerløp og
neste år er hun klar for edlere medaljer !

Det er fremdeles Ormsund som er Norges beste roklubb på senior
herresiden, men ikke hvil på deres laurbær gutter, andre klubber venter
for å overta tronen.

Klubbturen i år gikk til Tampére i Finland. Deltagelsen var ikke den
helt store, en liten gjeng på 4 juniorer og 6 seniorer dro av gårde. De 4
juniorguttene som kom til Nordisk fikk ikke vært med, noe de var svært
skuffet for. Og det forstår jeg godt, for vi hadde en kjempefin tur. Bus
sen oppførte seg pent og vakte oppsikt over alt (begynner gamla å bli ve
teranbil?). De store roprestasjonene uteble, med unntak av Tor Arilds
2. plass på lørdag (det var flere enn 2 med!).

SprintNM var nytt av året. Et meget vellykket forsøk som jeg håper
blir gjentatt i ’87. Ormsund deltok i alt som kunne stille i 12 av 18 løp og
ble nok en gang beste klubb. En lykkelig helg sett med Ormsund-øyne.

Et evig tilbakevendende problem for Ormsund er de stadig forverrede
roforholdene rundt klubben. Vi er fremdeles avhengig av pendling til
Årungen, Noe som både er langt, dyrt og et transportmessig problem.
Dessuten er det negativt for klubbmiljøet. Har jeg lov til å være optimist
og tro at de første Nøklevannforsøk kan iverksettes til våren?

Til slutt vil jeg takke for meg som rosjef og ønske Magnus lykke til
med overtagelsen.

Etter mye mas gjennom en lang vinter fikk vi også i år båtparken i til
fredsstillende stand før sesongåpningen. Innskjerpelser på bruk av kon
kurransemateriellet ble innført — og overholdt — i hvert fall frem til
sommerferien.

Dessverre kan dette ikke sies om resten av sesongen. Sommerferien
førte med seg uforholdsmessig mange unødige skader og uvettig bruk av

Materialsjefens rapport

Anne Gro.



materiellet. Båter som ikke ble tatt med inn fra Årungen før ferien ble
påført betydelige lakkskader, en plastsculler havnet i bakken og knakk
pga. dårlig surring til båtstativet. Båter ble brukt uten tillåtelse og ble til
dels vanskjøttet, og ødelagte fotbrett ble erstattet med fotbrett fra andre
båter uten å bli reparert.

Resultatet av dette ble at store deler av høstsesongen gikk med til re
parasjonsarbeider og følgelig en vesentlig svekket treningsaktivitet, noe
ingen av oss var tjent med. Nye innskjerpelser er tydeligvis på sin plass.
I den økonomiske situasjon Ormsund er, har vi ikke råd til å slurve med
materiellbehandlingen. I en tid der klubben ikke har midler til å oppret
tholde den materielle standard, må vi stille strengere krav til den enkelte
roer hva roferdigheter, og ikke minst materiellbehandling angår! Om
sorgsfull behandling av vårt dyrebare materiell er i dag viktigere enn
noen gang! Klubbens materiell er ditt ansvar!

Ellers kan nevnes at bussens kjølevannssystem, motor og akslinger
ble overhalt i løpet av sesongen. Og bussen fulgte oss trofast både til
Tammersfors og Bergen.

En oppfordring til slutt: Vi står foran en ny sesong, med nye ut
fordringer. Om du er junior, senior eller mosjonist, bruk 1987 fornuf
tig, slå et slag for materiellet, for klubben — så vil du få større glede av
roturene!!

Espen Treider.
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For å begynne med noe av det positive som skjedde i 1986, vil jeg
nevne utgivelsen av Ormsund Tilskuer. Endelig har vi fått en ordentlig
klubbavis, og mye skryt har vi fått for den.

Ellers må jeg innrømme at PR- og utdanningssjefen ikke helt har levd
etter intensjonene. Tiden strekker liksom aldri til.

Noen kurstilbud har vi benyttet oss av i år, og da er det særlig Helge
Lundvold og undertegnede som har «boltret» seg. B-kurs,
idrettsskader/ryggseminar og klubbaviskurs, pluss at jeg gikk et leder
kurs i idrettsorganisasjon spesielt tilrettelagt for kvinner. Mye nyttig
lærdom som vi prøver å videreformidle.

Roskolen tok en pause i sommer. Routvalget følte at det ikke hadde
kapasitet til en organisert roskole hvis vi skulle greie å ta oss av de
roerne vi allerede hadde. Men ingen ble avvist av den grunn. Anne Gro
Stumberg tok imot nybegynnerne og ga dem den undervisningen de
trengte. I alle tilfelle, roskolen er tilbake til våren.

Året 1986 har vært et meget bra år sett med hussjefens øyne. Mange
skal ha stor takk for alt som er blitt gjort i løpet av året. Huset er stort
og mange ting krever nøye oppfølging samtidig som mange gjøremål
krever kyndig fagkunnskap. Dette har bare latt seg gjøre ved å benytte
medlemmer med spesielle kunnskaper. Til alle som har bidratt med ar
beidsinnsats i år: Tusen takk! Dere er alle hjertelig velkommen til åta i
et tak i 1987 også.

Den største utfordringen i årene som kommer blir å bedre inntjenin
gen på huset ved utleie etc., slik at vi seiv kan bo der uten å betale oss
ihjel. Samtidig må vi også redusere utgiftene (les strømforbruket). Dette
har gått brukbart i 1986, men vi må være enda flinkere. Lavere tempera
tur i de delene av huset som benyttes lite er en ting som vil måtte gjen
nomføres i år. Det er ergerlig å ha en badstu som vi ikke har råd til å
bruke, men det er snakk om prioritering. Derfor: Spar på strømmen!

Utleievirksomheten har innbragt oss mellom 30—40.000 kroner i året
som gikk. Huset har stor anvendelighet for fester og arrangementer av
ulike slag og helgene er populære utleietider. Men vi mangler utleie på
hverdagene. Kanskje DU vet om noen som trenger lokalene våre. Vi
oppfordrer alle våre medlemmer: Benytt huset når dere skal arrangere
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PR- og utdanningsrapport

Hussjefens rapport 1986
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større tilstelninger. Vi trenger inntektene.
Huset benyttes pr. i dag av en fast brukergruppe samt N. R.’s elite

gruppe, men vi har kapasitet for mange flere, både aktive og mosjo
nisten Hvorfor ikke benytte O.R.K.’s treningsmuligheter når dette er
langt rimeligere enn å trene andre steder? Slutt opp om Ormsund og
bruk klubben!

Dugnad er all right, så lenge man får en real matpause!

Hussjefen.
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Generalforsamling i Ormsund Roklub ble avholdt torsdag 10. april
1986 kl. 19.30. 50 medlemmer til stede. Ingen innvendinger mot innkal
lelse og avholdelse av generalförsamlingen.

1. Egil Strøm ble valgt til å føre protokollen.

2. Arne Thire og Bredo Olsen ble valgt til å undertegne protokollen.
Viseformannen, Arve Rogvin, ledet møtet i formannens fråvær.
Han minnet fire av klubbens medlemmer som var avgått ved døden
siden siste generalforsamling. De fire er:

3. Styrets beretning ble diskutert og det fremgikk tydelig, både av be
retningen og av innleggene, at det er vanskelig og slitsomt å drive
roklubb. Styrets beretning ble godkjent i den form den föreligger.

4. Rådets protokoll ble ikke fremlagt da det ikke har vært møter i peri
oden.

5. Regnskapet ble fremlagt og referert. Arne Thire spurte om Lys
verkets tariff var endret siden siste generalforsamling. Arve Rogvin
refererte brev fra Oslo Lysverker hvor det bl.a, ble anbefalt å kon
takte elektrokonsulent for å kontrollere forbruket. Inntektsiden ble
diskutert, og det ble hevdet at mangel på flyttejobber er en viktig år
sak til inntektsvikt. Regnskapet ble enstemmig godkjent etter at re
visjonsrapporten var lest. Formannen refererte kort om bygge
regnskapet. Pr. i dag har vi til gode hos STUI i alt kr. 414.000, —.
Våre krditorer står på den annen side med krav på kr. 1.969.000, —.
Hvordan dette skal ordnes synes fortsatt noe uklart, men styret må
arbeide videre med den endelige sluttfmansiering. Per Giltvedt
foreslår å nedsette en komité som skal se på klubbens fremtidige
økonomi. Rådet gis i oppdrag å finne komitémedlemmer. Tidsfrist
1. juni 1986. Havnevesenets forslag til løsning ble referert og god
kjent. Se vedlagte brev fra Oslo Havnevesen.

6. Innkomne forslag. Styret foreslår at høstmøtet skal avholdes innen
utgangen av oktober i stedet for innen utgangen av september. For
slaget ble enstemmig godkjent, Se § 8.

7, Kontingentfastsettelse. Styret foreslår at kontingenten ikke skal
endres. Forslaget ble enstemmig vedtatt med anbefaling om en kraf
tigere kontingentinndrivelse fra kommende styre.

Referat fra generalförsamlingen 10. april

Anton Johansen, medlem siden 1929
Ragnar Falch, medlem siden 1929
Erling Berg, medlem siden 1925
IngeBotner, medlem siden 1926
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8. Budsjett. Styrets budsjettforslag for 1986 ble fremlagt og diskutert.
Budsjettet ble tatt til etterretning.

9. Valg. Arve Rogvin orienterte om valgkomitéens arbeid. Ca. 35
medlemmer var spurt, men ingen var kandidat som formann eller
viseformann. Styret foreslår at valgkomitéen utvides og arbeider
videre med forslag til nytt styre, slik at ekstraordinær generalfor
samling kan holdes snarest mulig. Egil Kopperud og Arne Thire ble
valgt til å delta i den utvidede valgkomité.

Arne Thire takket til slutt styret for utmerket arbeid i det forløpne år.
Møtet hevet kl. 22,15.

Etter årets generalforsamling måtte man forlate klubbens lokaler uten
at man hadde fått kandidater til to av vervene i styret. Ingen i klubben
hadde lyst til å ta på seg vervene som formann og viseformann. Alle
valgkomitéen hadde vært i kontakt med, hadde takket nei. Hva skulle
man nå gjøre? Man kan ikke drive idrettsklubb på en tilfredsstillende
måte uten et fulltallig styre. Det ble besluttet at man skulle utvide valg
komitéen med 2 medlemmer.

Økonomien er et sårt emne i klubben. Den er bedrøvelig dårlig. Dette
er vel et større og alvorligere problem enn mangelen på kandidater.
Etter forslag fra salen ble det besluttet at man skulle sette sammen et
økonomi-utvalg som skulle se på klubbens utgiftsposter og komme med
forslag for å gjøre disse så små som mulig. Men det hjelper lite uten at
klubben også samtidig har inntekter. La oss håpe at vi kan få inntektsgi
vende jobber/oppgaver til klubben i tillegg til regattaarrangement og
Café Årungen.

Ved den ekstraordinære generalförsamlingen hadde valgkomitéen
kommet frem til en kandidat. Nå manglet bare formannen. Alle kandi
dater ble enstemmig valgt, og styret ble innvilget tillåtelse til å utnevne
en møteleder og den person som skulle representere klubben utad, inntil
man hadde funnet en formannskandidat.

Arne Thire

Referat fra
Ormsund Roklub’s ekstraordinære generalforsamling

tirsdag 13. mai 1986.

På neste side følger en presentasjon av Ormsund Roklub’s nye styre

Egil Strøm
Protokollfører

Bredo Olsen



Formannen, Arild Rekdal, ønsket alle velkommen.
Ingen hadde innvendinger til innkallelsen.

1. Valg av protokollfører: Helge Lundvold.

2. Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen:
Nils Jacob Hunstad og Janny Bøkenes.

3. Valg. Valgkomitéens innstilling ble lagt frem.
Formann Ingen kandidat.

4. Valg av 2 medlemmer i tillegg til nestformannen til valgkomitéen.

5. Valg av revisorer John Lerskau (gj.v.).

6. Styret fikk fullmakt til å utpeke representanter til Norges Roforbunds,

7. Valg av medlemmer til rådet: Kjell Hunstad og Bjørn Egeberg

Arild Rekdal takket for innsatsen til de som gikk ut av styret med å
overrekke klubbens seidel til Nils Jacob, Kari og Solfrid.

Arve Rogvin delte ut Den Røde Spade til Arne Thire for god innsats
med gartnerarbeidet ved Klubben.

Viseformann Bjørn Fiske (ny).
Forretningsfører Arve Rogvin (ny).
Rosjef Anne Gro Stumberg (ikke på valg).
Tiltakssjef Arild Rekdal (ny).
Hussjef Per Giltvedt (ny).
PR- og utdanningssjef Janny Bøkenes (ny).
Materialsjef Espen Treider (ikke på valg).

Styrets sammensetning ble enstemmig valgt.

Siden det ikke var noen kandidat til formannsvervet, fikk styret
innvilget fullmakt til å utnevne en møteleder for hvert styremøte, og
utnevne den person som skal representere klubben utad.

Torbjørn Ouren (ny).
Helge Lundvold (gj.v. aktives representant).

Vararevisor Kjell Røberg Larsen (gj.v.).

Oslo Idrettskrets’ og Oslo Rokrets’ ting.

Nils Hunstad Helge Lundvold Janny Bøkenes

Ingunn Røberg Larsen (gj.v.).

sa ja til gjenvalg.
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Roklubbens planer for årets påskesamling frøs fast i isen. Planen var
å dra til Falkenberg syd for Göteborg, men i disse trakter hadde man
den hardeste vinter i manns minne.

Roforbundet hadde et tilbud i Porsgrunn som våre beste juniorer og
Une (som var med i damegruppen) ble med på. En 5 dagers samling som
ikke var av den beste. Dette kan vår egen roklubb så mye bedre. Alt for
mange roere samlet på ett sted. Damegruppen, juniorgruppen med
jente- og gutteroere pluss en del andre, det kunne til dels bli noe kaotisk.
Været var surt med tåke og vind. For få følgebåter. 3 trenere i samme
båt som hadde fått tildelt lag/roere å følge. Helt ukjente roere for hver
tur. Våre egne roere så vi lite til. Og den grunnleggende roinstruksjonen
ble for dårlig. Det positive var dagen med video-opptak av roerne. Del
tagerne var misfornøyde med forbundsopplegget, noe som viser seg å gå
igjen som en rød tråd resten av rosesongen.

PÅSKESAMLINGEN

Helge.

pkfiisør ffj
Cjrensen



Etter en lang og mørk vinter begynner det å krible i alle roermaver når
påsken nærmer seg. Lengselen etter å ta årets første rotur er stor. Klub
ben arrangerer derfor hvert år påskesamlinger ved isfrie vann. Her er
både klubbens aktive (elitefolket) og de litt mindre aktive med. — I år
skulle turen etter litt om og men legges til Sør-Sverige ved Falkenberg
Roklubb.

Tett oppunder avreise ble det imidlertid klart at elva der ikke kom til å
bli isfri i tide. Turen ble derfor avlyst til stor skuffelse for alle. Heldigvis
hadde klubbens juniorer fått tilbud fra Norges Roforbund om å bli med
på juniorsamling i Porsgrunn. Dette tilbudet, som vi før hadde takket
nei til, tok vi nå gledelig imot.

Noen av oss valgte å bli hjemme, men Morten Egeberg, Henning
Braathen (2x) og Sveinung Pannberg (1 x) valgte å dra nedover sam
men med Helge Lundvold som trener og Une Peikli, som skulle delta i
påskesamlingen til NR’s kvinnelige rekrutteringsgruppe.

Etter ankomst til Porsgrunn ble vi installert på en ungdomsklubb ca.
5. min. kjøring fra roklubben. Førsteinntrykket var ikke det beste. Bo
forholdene og klubblokalene var helt brukbare, men det viktigste, nem
lig roforholdene, var ikke så bra. Isflakene fløt på en bølgefylt sjø og
regnet pisket i ansiktet. Det ble ingen trening den dagen. Undertegnede
hadde også et annet problem. Min makker i2 x, Henning Braathen,
hadde nemlig blitt syk like før avreise og skulle komme ned 2 dager
senere. Dette kom så brått på at jeg ikke fikk med meg noen båt. Prob
lemet ble imidlertid raskt løst av Porsgrunn Roklubb. Jeg fikk låne en
helt ny plastsculler, og det synes jeg var flott gjort.

Vi ble hver dag vekket kl. 07.30 for å spise frokost på Roklubben og
ro første økt kl. 10.00 med andre økt kl. 15.00. I dag ble det holdt ro
ergometertester for alle de aktive i NR’s juniorgruppe og endelig, i
andre økta kom vi på vannet til årets første rotur. Vi rodde ut på Pors
grunnselva hvor forholdene var så som så med mye strømninger og
skvalpebølger. Det var likevel herlig å ro igjen. Neste dag kom Henning,
og dobbeltsculleren ble satt på vannet for første gang i år. Vi merket
fort at vi kom til å få mye og jobbe med utover våren for å få det til og
fungere.

Resten av treningsleiren forløp etter planen seiv om enkelte (jeg nev
ner ingen navn) tydeligvis har valgt feil sport. Biljardbordet på Pors
grunn Roklubb fristet tydeligvis mer enn roingen. En dag ble vi også fil
met på video uten at vi fikk så veldig mye ut av å se på dette. Dessverre
varte samlingen bare i 4 dager og hjemme lå isen fortsatt tjukk. Vinter
treningen måtte derfor fortsette i enda noen uker.

Etter å ha deltatt i min første påskesamling utenom klubbens regi,
sitter jeg igjen med mange inntrykk, både positive og negative. Jeg tror

Påskeleir i Porsgrunn ’86
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det er en god del som kunne vært gjort annerledes. Organiseringen av
motorbåtene var ikke den beste. Det burde vært flere. Ofte måtte vi ro
nesten hele økta uten instruksjon, fordi Helge måtte følge med de andre
trenerne i båten. Dette gjaldt alle lagene som var på vannet. En annen
svakhet var treningsprogrammet det ble lagt opp til. Det besto kun av
1 Vi —21 langkjøring hver økt. Litt variasjon kunne ha gjort seg. Dessu
ten var det lagt opp til en svømmeøkt. Dette til tross for at samlingen be
sto av 7 økter totalt. Den droppet vi i Ormsund til fordel for roingen.
Stedet forbundet hadde valgt å holde samlingen på var heller ikke det
beste romessig sett. Det var stort sett dårlige forhold. Det hadde også
vært ønskelig at leiren hadde vart lenger, men dette har vel med økono
mi å gjøre. Ellers vil jeg rose Porsgrunn Roklubb for sin innsats for å få
samlingen til å fungere. De hjalp bl.a. til med maten som var bra. Vi
fikk til og med ferskt brød hver morgen.

Alt i alt synes jeg arrangementet var som ventet seiv om roforholdene
skuffet oss litt. Neste år håper vi at klubben arrangerer en påskesamling
igjen, og da på et garantert isfritt vann.

Rody himself on the body machine.
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Kjære roervenner.
Jeg ønsker dere alle vel møtt til klubbens tradisjonelle sesongåpning.

En spesiell velkomsthilsen rettes til våre æresmedlemmer og innehavere
av fortjenstmedaljen samt representanter fra våre naboklubber.

Det er med blandede følelser jeg står her i dag. Egentlig burde det ha
vært en nyvalgt formann som skulle hatt denne muligheten til å pro
gramfeste klubbens kurs i tiden fremover. Men siden situasjonen er som
den er — valgkomitéen mangler kandidater til enkelte styreverv — må vi
vente med nyvalg til den 13. mai. Da håper jeg imidlertid at valg av nytt
styre kommer i orden, og at det nye styret kan ta fatt på sine mange opp
gåver i fred og ro.

Samtidig som denne situasjonen er et varsko om en situasjon som
flere og flere idrettslag uansett idrettsgren kommer opp i, er det også et
tankekors mot hva fremtiden vil bringe. Om 10 år — vil det da være fri
villige tillitsmenn igjen i det hele tatt i norsk idrett?

Og om 20 år — finnes det noen roklubb mer? I så fall, hvor skal vi
ro? Norsk rosports samlede medlemsmasse synker, samtidig som salget
av private motorbåter øker og øker. Punktet hvor dette skjærer seg
bruksmessig er et sted i fremtiden — ikke særlig langt frem er jeg redd
for.

Men, la oss ikke gå rundt å tro at vi er i noen krise, hverken på den
ene eller andre måten. La gå at vi har et lederproblem akkurat nå, la gå
at økonomien ikke er som den burde være, og la gå at vi kanskje ikke
har det beste materiellet å tilby våre roere. Men dette er ikke tegn på no
en krise — det er en oppfordring til økt innsats og nytenkning på alle
områder av klubbens drift. For en ting har klubben beholdt, og vil be
holde for all fremtid — samhold og kameratskap. I en klubb med slike
tradisjoner skal det mye verre situasjoner til før en kan snakke om kri
ser. Et eksempel på klubbens ånd er resultatet av den dugnad som ble
gjort på hus og tomt i går. Ja, den var så fantastisk at primus motor for
utomhusarbeidene, Reidar Elgethun, fant det nødvendig å ringe meg i
går kveld for å skryte av den innsatsen som da ble gjort. En takk til dere
alle. Ønsker noen å se mer farger og liv i våre hagebed, er det mulighet
til å kjøpe seg det, først ved henvendelse til den plakaten som står der
nede i hjørnet, og deretter betale til R. Elgethun.

For øvrig vil dere sikkert se at det fremdeles mangler to vinduer i sa
len, £t det mangler heller på terrassen og lemmer på takterrassen, men
det kommer, det kommer snart. Det er bare for oss alle å ta i litt til, en
kveld eller to, så er det meste gjort. Og når dere er ferdige med det, da
står for tur ... .

Nå ja, vi tar litt om gangen, i hvert fall noen av oss. Men ikke alle.
Egil Kopperud f.eks. har ikke nok å gjøre i sin pensjonisttilværelse, så

Formannens tale ved åpningen 4. mai 1986
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han har tatt initiativet til å få startet opp med blindroingigjen i samar
beid med Ridderrennets venner og blindeskolen på Huseby. Og til dette
har vi fått kommunal støtte. Lykke til Egil, gid du fikk med deg flere av
gamlegutta.

Har vi først kommet inn på aktiviteter, så noen få ord om det mate
riellet vi har. Det holder rimelig god standard, er nå godt overhalt foran
sesongen, men det tåler ikke mye slendrian før problemene er store og
kanskje for store. Her spiller økonomien en stor rolle og, som sagt, vi
har en dobbeltfirer i tankene om bare pengene er der. Derfor, behandle
ditt materiell godt, så kanskje vi får råd til å kjøpe noe nytt.

For vi trenger alt det materiellet vi kan bruke — aktiviteten er stor, le
det av en ivrig og flink gjeng med instruktører og trenere.

Under mottoet: En dag uten trening er en dag uten mening, har vi iår
de samme seniorer og eliteroere som tidligere, fra de yngste til de eldste,
og vi har store forhåpninger også til dameroingen. Sesongstarten har al
lerede gått for de av våre roere som deltar i forbundets opplegg — 3
langdistanseregattaer har disse gjennomført med jevnt over gode resul
tater for Ormsunds vedkommende. Une Peikli har nettopp kommet
hjem fra Polen, hvor hun sammen med Horten Roklubb deltok i en in
ternasjonal regatta.

Vår egen regatta 10. —11. mai er den virkelige sesongstarten til roerne
i Norge, og påmeldingen er stor. Men, som et apropos til vår store akti
vitet — det er bare Ormsund som så langt klarer å stille en junioråtter på
banen. Kanskje må vi ha 2 slike før NM for å sikre oss et mesterskap?
For, misunnelsen er stor i norsk rosport — på rotinget i november 1985
ble det vedtatt, at dersom bare ett lag melder seg på til NM i en klasse,
går dette løpet ut. Så hvis våre konkurrerende klubber ikke vil at vi skal
vinne kongepokalen fordi vi er de beste, eller ikke vil at vi skal vinne
f.eks. junioråtter, så melder de ikke på lag i den klassen. Svaret vårt må
være: Vi melder på 2 lag, så går løpet i alle fall. Og det er vår innstilling,
en innstilling som skal bringe klubbmedlemmer lenger enn til NM i år.
Junior nordisk går i Sverige, junior-VM i Tsjekkoslovakia og senior- og
lettvekts-VM i Nottingham. Det er plass til Ormsundroere på alle disse
turene, det er bare å stå på.

Av andre store begivenheter i år må trekkes frem Scandinavian Open,
en regatta som vi arrangerer sammen med NR. Dette vil etter alle be
regninger bli den største regatta som noen gang er arrangert på norsk ro
bane. I tillegg til de beste seniorer og juniorer fra Sverige, Finland og
Danmark, har vi foreløpig fått tilsagn fra Italia, Sveits, Belgia og Hol
land om god deltagelse. Og andre har sagt kanskje .... NR bearbeider
disse — vi må stable på bena en regattaadministrasjon som loser dette
prikkfritt i land. Til det trenger vi ca. 75 personer, og dette skal vi greie.
Vi skal overbevise andre om at dette med regattaer kan vi også best. Og
vi trenger det. Regattaen vil nemlig bli besøkt av presidenten i det inter
nasjonale roforbundet, Thomas Keller, ikke minst som ledd i å få Årun-



gen Rostadion opprustet. I den anledning vil det bli to store arrange
menter i Ormsund Roklub i dagene før 7. —8. juni, med presse, repre
sentanter fra STUI, NIF, Oslo og Ås kommuner og Oslo og Akershus
fylke. Vi er glade og stolte over å få være med på et slikt opplegg, til gle
de for norsk rosport og helt sikkert til glede for vår slunkne klubbkasse.
Dette er nemlig et opplegg vi kan utnytte til vår fordel — og det skal vi.

For til slutt å nærme oss begynnelsen igjen — Ormsund er glad også
fordi Oslo rokrets nå har tatt initiativet til å få utredet alternative tre
ningsbaner i Osloområdet for ferske konkurranseroere. Etter påtrykk,
ikke minst fra Ormsund, er det søkt om midler til en totalvurdering av
roklubbenes situasjon i Oslo, hva gjelder steder å være, klubbhus, ro
forhold, trenere, ledere, rekruttering, materiell og økonomi. En slik ut
redning skal så danne basis for en fremtidsplanlegging som skal være så
offensiv og så god, at de offentlige myndigheter må ta den med i sine
planer for kommunal virksomhet i årene som kommer, og det på en
måte som kommer roerne til gode.

Med andre ord, håpet er blått og hvitt fortsatt, eller for å si det med
Dagbladets 3. side: Ormsundroere gjør det i samlet flokk, og helst på
dugnad.

Men det er nå engang slikjroing gir glede, glede gir inspirasjon, inspi
rasjon gir samhold, samhold gir styrke og styrke gir seier. Ormsund har
vært best, er best og vil forbli best. Rosesongen 1986 erklæres for åpnet.

Før dere nå alle blir invitert inn på kaffe og kaker, vil vi benytte an
ledningen til å dele ut noen små oppmuntringer til noen av våre trofaste
slitere, R. Elgthun, K. Appelong, Å. Thire og Atle Aamodt. Deretter vil
Arild Båheim døpe en båt og roerne vil legge ut på en liten treningstur.

Arild R

Vi takker våre annonsører
for velvillig støtte.

ORMSUND ROKLUB
Redaksjonskomitéen

Heis flaggene!

3 ganger roerhurra for Ormsund Roklub.
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problemer til trossforforstuet händ og dår-

Rune Groven og Sjur Haustveit hadde ingen

lige vindforhold.

Forsommerkapproingen, 10.—11. mai 1986

En lang årrekke med pent vær på
åpningsregattaen er herved brutt. I to
lange dager var jeg 1. maskinist for
en banedommer fra Stavanger. To
dager med regn, vind og kulde. Og
bølger. Var nå dette nødvendig da?

«Hvordan føles det?» roper jeg
til en av våre unge juniorer som ror
sin første regatta. «Jeg vet ikke
helt», er svaret. Men det er ikke
vanskelig å skimte ekte idrettsglede
i det våte ansiktet.

«Beklager, Ormsund, men dere
er for sent til start», sier banedom
meren. To brødre i en toer kaster
raske blikk på hverandre. De øn
sker for øvrig å være anonyme.
«Dere kan ro utenfor konkurran
se». Forslaget godtas. Banedomme
ren trøster oss andre med at en med
alje fra eller til ikke har noe å si for
dem.

«Den forrige starten ville jeg aldri
ha godkjent! Vær forsiktige!» Ba
nedommeren er streng. Men det er
før start. Alle løp blir godkjent.
«Den var litt på kanten, men vi lar
den gå.»

Klokken er mange, jeg er stiv og
kald. «Siste løpet nå!» Endelig.
Jeg føler at det snart er slutt.
Herrer, lettvekt. Føles som dagens
lengste. Men det slutter det 6g. Stiv
og forfrossen går jeg ut av båten og
inn i en varm bil. Endelig ....

Eirik

mm* m.



LØRDAG

Plastsculler, jun. C, herrer.
1. Porsgrunn
2. Horten
3. Ormsund

Sjur Haustveit

Plastsculler, sen. C, herrer.
1. Risør
2. Christiania
3. Christiania
4. Moss
5. NSR
6. Ormsund

Gunnstein Skogen

Singlesculler, sen. A, damer.
1. Christiania
2. Christiania
3. OKR
4. Ormsund

Une Peikli
5. Horten ...
6. Horten ...

Plastsculler, jun. C, damer.
1. Horten
2. Porsgrunn
3. Tønsberg
4. Ormsund

Renate Østbu
5. Tønsberg ...

Dobbeltsculler, jun. A, herrer.
1. Bergens
2. Ormsund

Morten Egeberg
Henning Braaten

3. Porsgrunn
4. Aalesund .
5. Stavanger.
6. Moss
7. Sandefjord

2.11.9 4. Bærum 8.31.9
2.23.3 5. Moss 8.39.3
2.35.6 6. Bergens 9.11.8

3.39.4 U. Peikli (ORK)
3.53.9 A. Enstad
3.57.2 Aa. Hanseth
3 57 4

‘ ‘ Plastsculler, jun. B, damer.4.04.5
422 5 1. Trondheim 4.25.4

2. Os 4.28.3
3. Tønsberg 4.37.8

6. Stavanger 4.58.58.11.4
8.19.4 firer m/stm., jun. A, herrer.
8 ‘ 1. Ormsund 5.31.8
8.31.4 M. Egeberg

H. Braaten
8-45 S. Fergem
8.47.9 £ Andresen

Singlesculler, sen. A, herrer.
2-^-2 1. Alster RV Hanseat (Kolbe) .... 7.09.6
2 - 21 ’ 8 2. Horten 7.12.8
2.29.0 3 Ormsund 7.14.3
2-30.3 Alf j-jansen

4. Bærum 0.00.0
2 - 35 ’ 2 5. Fana 7.19.5

0 0 Firer u/ styrmann, sen. C, herrer.
+ 2.1 1. Christiania 3..20.2

+ 4.7 3. NSR 3.29.5
+ 5.2 4. Ormsund 3.31.7

+ 3.1 K. Rysstad, A. Aamodt

+ 7.4 H. Lundvold, A. Båheim,
+ 24.1 N.-J. Hunstad, E. Treider

Singlesculler, lettvekt, herrer.
1. Fana 8.27.0
2. Ormsund 8.29.4

N. J. Bjønness
3. Fana 8.29.9

Dobbeltfirer, sen. A, damer.
1. Horten/Ormsund 7.40.6

L. Thorsen

4. Stavanger 4.40.0
5. Alexandra Biørnstad

2. Stavanger 5.33.8

6. Ormsund 7.41.7
Knut Grimstad

2. Ormsund 3.20.9
G. Skogen, P. Giltvedt,

7.19.5
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Ormsund roklubb har de si
ste 15 årene dominert norsk ro
sport og har hatt med deltagere
i de fleste store internasjonale
mesterskap. Klubbens roere
har bentet hjem både verdens
mesterskap og olympiske gull
medaljen Roere fra andre ste
der i landet som ønsker ä gjøre
internasjonalt gjennombrudd
flytter til Oslo for å trene sam
men med Ormsund roere. Der
var derfor naturlig at Norges
Roforbund vaigte å bruke
Ormsunds nye klubbhus når de
skulle presentere denne rose
songens opplegg.

Rosesongen er alt godt igang
og de første regattaene har alt
funnet sted. I år har Ormsund
4 roere med i roforbundets eli
tegruppe Alf og Frank Hansen
er velkjent for de fleste, men i
tillegg er også to yngre lovende
roere med Lars Bjønnes og
Knut Grimstad begge med flere
Norgesmesterskap og tidligere
VM deltagelse bak seg. Norsk
rosport er igjen i utvikling,
men dette koster penger og
sponsorer som Opplysnings
kontoret for kjøtt og ABC
bank står bak rosporten i år.
Man kan mene hva man vil om
reklame og idrett, men et fak
tum idag er at idretten er av
hengig av sine sponsorer, uten
om dem ville det ikke vært mu
lig å drive idrett på topplan in
ternasjonalt.

Norges Roforbund har store
oppgåver foran seg i år og det
satses på å få med en dobbelt
sculler damer, en dobbeltscul
ler menn, en dobbeltfirer, en

single sculler og en firer med i
VM finalene i Nottingham i au
gust.

Årets store begivenhet her
hjemme blir A/B/C-Scandina
vian open som finner sted på
Årungen rostadion 7. og 8.
mai. Dette er en regatta hvor
alle de nordiske landene stiller
med sine beste roere, og nær
mere 300 lag vil delta.

Norgesmesterskapet vil bli
arrangert på Årungen rostadi
on 21. og 22. juni.

Det var også blitt innført en
Norgescup i roing og tre av
årets regattaer tellet med, dette
er for å sikre best mulig delta
gelse og for å gi de «nest beste»
en sjanse.

I år satser også Norges rofor
bund på en gruppe de kaller
«Morgendagens menn». Det er
et tilbud til de som ikke har
nådd opp i eliten i år, slik at
nye talenter kan utvikles og
overta når de nåværende trek
ker inn årene.

Roforbundets trener Åke Fi
skestrand kunne opplyse at alt
gikk etter planen så langt i år,
enkelte av roerne (deriblant
Frank Hansen) har slitt med
skader og sykdom i vinter og
det er vanskelig å si om det vil
ha noen ettervirkning.

Det skal bli spennende å føl
ge norsk rosport og Ormsund
roklubb denne sesongen. Vi
ønsker dem lykke til! Ole
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1 x plast, damer jonior B
1. Stavanger 4.25.2
2. Tønsberg 4.27.2
3. Horten 4.43.9
4. Bergen 4.45.5
5. Ormsund 4.56.9

Alexandra Biørnstad

1 x plast, damer junior C, heat 2
1. Stavanger
2. Bergen
3. Tønsberg
4. Ormsund

Renate Østbu
5. Tønsberg ...

2x , damer junior B
1. Stavanger
2. Arendal .
3. Stavanger
4. Bergen ..
5. Horten
6. Ormsund ...

Liv Biørnstad
Lise Eriksen

7. Stavanger

Ix , herrer senior C
1. NSR
2. NSR
3. Christiania
4. Ormsund .
5. NSR
6. NSR

1 x plast, herrer junior C
1. Horten
2. Ormsund

Sjur Haustveit
3. Horten
4. Arendal
5. Sarpsborg.
6. Horten ...
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Stabburet/Nora-regattaen

4+, herrer junior A
1 • Ormsund 5.40.7

Erik Andresen
Stein Fergem

z.z/.j Henning Braaten
Morten Egeberg
Cox : Rune Østraat

4.05.4
4.14.4 . .
4 ig i Ix, herrer lettvekt
4.17.5 1. Bærum 7.24.4
4.24.1 2. Ormsund 7.28.2
4.27.1 Nils-Jørgen Bjønness

4.44.5

3.51.5 2. Stavanger 5.33.6
3.56.2 3. Fana 5.41.5
3.56.9 4. Stavanger 6.07.7
3.59.7 5. Ormsund 6.24.8
4.10.1 Erik Andresen
4.14.0 Stein Fergem

2.16.4 2. Ormsund 7.06.8
2.23.4 Alf Hansen

2.26.6 4. Ormsund 7.13.0
2.27.5 Lars Bjønness
2.46.3 5. Fana 7.13.9
3.00.6 6. Horten 7.17.7

2x, herrer junior A
1. Ormsund '5.10.0

2. Porsgrunn 5.12.7
3. Aalesund 5.15.7
4. Moss 5.26.1

2. Sandefjord 5.56.7

3. Fana 7.55.1

2—, herrer junior A
1. Sarpsborg 5.29.8

Ix, herrer senior A
1. Horten 7.05.8

3. Bærum 7.10.6

Morten Egeberg
Henning Braaten



Turen startet kl. 07.00 og Per var i kjempeform. Ikke langt fra klub
ben kom første stopp, vi mistet lokket til radiatoren (som kokte). Til
slutt ble bussen en sovevogn og vi var fremme i Sandefjord kl. 09,45.

Været var strålende med litt vind. Buster (Eirik) og Løk (Tor Arild)
hadde glemt muttere til båten sin, så de måtte låne «Haarby». Været ble
verre etter hvert, det blåste opp til storm, omtrent. Kanon-fireren (Erik
A., Stein F,, Morten E., Henning B.) gjorde det bra, det ble gull, og vi
hadde vel ikke ventet oss noe annet av de gutta.

Kl. 14.20 var regattaen ferdig og det ble premieutdeling.
Jeg tror alle var fomøyd med turen. Vi var tilbake på klubben kl. 17.15.

Litt solslikking ble det tid til mellom slagene.

Sandefjord-regattaen hadde i år en ny vri. Først 500 m-løp, så 1000 m
løp. Alle rodde begge distanser, men hvem som rodde mot hvem i 1000 m
løpet ble bestemt av plasseringen på 500 m. Det ble gitt poeng etter plasse
ring (7 p. for 1. plass, 5p, for 2. plass, 4p. for 3. plass osv. nedover) i hvert
løp, og laget med beste sammenlagte poengsum vant totalt. Ble to lag lig
gendelikt, talte 1000 m-løpet mest. Sett bort fra at det ble veldig få klasser
når alle skulle ro to ganger, synes jeg at det nye opplegget var bra. Proble
met försvinner hvis regattaen arrangeres over to dager, da kan man ro 500
m den ene dagen og 1000 m den andre.

Sandefjord-regattaen lørdag 31. mai

Janny Bøkenes.

Lise Eriksen.
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SØNDAG

Dobbeltsculler, jun. B, damer.
1. Stavanger 4.08.8
2. Ormsund 4.31.7

Liv Biørnstad, Lise Eriksen

Singlesculler, sen. A, damer.
1. Christiania 8.25.0
2. Ormsund 8.27.4

Une Peikli
3. Horten 8.49.3
4. Horten 9.03.0
5. Horten 9.23.5
6. Strömstad 9.30.2

Singlesculler, sen. A, herrer.
Horten 7.13.6
2. Ormsund 7.15.3

Alf Hansen
3. Bærum 7.21.9
4. NSR 7.23.2
5. Ormsund 7.23.8

Lars Bjønness
6. Horten 7.35.4

Singlesculler, lettvekt sen. A, herrer.
1. Ormsund 7.31.5

N.-J. Bjønness
2. Bærum 7.33.6
3. Fana 7.38.6
4. NSR 7.46.0
5. Strmstad 7.49.9
6. Fana 7.50.6

2x, junior A, gutter
1. Porsgrunn 6.13.27
2. Ormsund 6.27.27

Morten Egeberg
Henning Braaten

3, Lilla Edet 6.30.24

 ** **• **• »*« t*« *** *** »*» **• ** ** •*

Tunevanns-regattaen 1986

Firer u/styrmann, jun. A, herrer.
1. Stavanger 5.17,8
2. Ormsund 5.26.6

M. Egeberg, H. Bråten,
S. Fergem, Erik Andresen

3. Strömstad 5.28.7

Firer u/styrmann, sen. C, herrer.
1. Christiania 3.21.0
2. Ormsund 3.25.0

N.-J. Hunstad, H. Lundvold,
E. Treider, A. Båheim

Plastsculler, Jun. B, damer.
1. Os 4.27.4
2. Stavanger -.... 4.29.9
3. Tønsberg 4.38.3
4. Onsøy 4.57.0
5. Ormsund 4.59.4

Alexandra Biørnstad
6. Stavanger 5.03.9

Dobbeltsculler, sen. A, herrer.
1. Ormsund/Fana 6.33.8

Alf Hansen, Per Sætersdal
2. Horten/Bærum 6.37.3
3. Ormsund 6.41.7

Lars Bjønness, Knut Grimstad
4. NSR/Horten 6.57.8
5. Trondhjem 7.12.1

Plast dobbeltsculler, jun. C, herrer.
1. Ormsund 2.11.2

Sjur Haustveit, Rune Groven
2. Horten 2.31.3

4 —, junior A, gutter
1. Ormsund 5.45.21

Erik Andresen
Stein Fergem
Morten Egeberg
Henning Braaten

2. Sarpsborg 6.16.08



Været kunne utvilsomt vært bedre, men regatta ble det da. Den ble til
og med ganske vellykket for mange, i hvert fall for dem som hadde satt
riggerne riktig vei. (I denne forbindelse skal vi ikke nevne en viss jr. A
firer u/styrmann fra Ormsund.) De få regnskurene som kom av og til i
det overskyede været virket som en forfriskning for deltagerne, om enn
ikke for publikum. Ikke for noen av de ca. syv som frivillig hadde møtt
frem. En ting fant vi ut, vi som ble slått ut kl. 09.00 om morgenen: Det
finnes faktisk varmt vann på Årungen, utrolig nok!! En kommentar til
slutt: Det er ikke lett å finne en god speaker, det har nå også Moss
erfart.

STABBURET/NORA — Lørdag 24. mai

Jon & Eirik
(Tidl. journalister i Flåklypa Tidende.)

FM fepni
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Dobbeltsculler, junior A/B, damer

1000 m

1. Sarpsborg 4.19.6
2. NSR 4.21.5
3. Sarpsborg 4.43.2
4. Ormsund 5.08.0

Liv Biørnstad
Lise Eriksen

500 m

1. NSR 1.44.2
2. Sarpsborg 1.44.4
3. Sarpsborg 1.49.3
4. Ormsund 1.54.0

Firer u/styrmann, junior A/B, herrer

1000 m

1. Ormsund 3.41.0
Erik Andresen, Stein Fergem,
Morten Egeberg, Henning Bråten

2. Sarpsborg .: 3.43.2
3. Sandefjord 3.55.4

Resultater Foldenfjordregattaen, Sandefjord,
lørdag 31 mai 1986

500 m

1. Ormsund 1.26.4
2. Sarpsborg 1.28.1
3. Sandefjord 1.32.6

Dobbeltsculler, herrer junior A/B

1000 m

1. Porsgrunn 3.30.0
2. Ormsund 3.34.0

M. Egeberg
H. Bråten

3. Sandefjord 3.39.2
4. Sarpsborg 3.56.8
5. Horten 4.03.0
6. Ormsund 4.. 14.0

Eirik V. Hansen
Tor Arild Holst Larsen

7. Sarpsborg 4.17.0

500 m

1. Ormmsund 1.23.1
M. Egeberg
H. Bråten

2. Porsgrunn 1.23.2
3. Horten 1.28.2
4. Ormsund 1.38.0

Eirik V. Hansen
Tor Arild Holst Larsen



Som alltid før møtte Griinau oss med vanlige forhold bestående av
bølger, bølger og atter bølger.

Ormsund stilte med egen klubbåt i dobbeltsculler på lørdag med Alf
og undertegnede. Med lite samtrening og vanskelige forhold var vi svært
fornøyd med andreplassen, 1,2 sek. bak DDR som vant VM i fjor.

Dobbeltfireren gjorde det ikke særlig bra og var heller misfornøyd
med sisteplassen.

Knut Grimstad lekte seg lett til finalen, man da var det også slutt på
lekingen. Men Frisør’n var fornøyd han; han slo «persen» fra i fjor på
11 minutter. Han uttalte etterpå at han hadde klart å gjøre noe som
ingen hadde klart å gjøre før ham, nemlig å få 5 «fisker» på 3 tak.

På søndag satt Alf og Rolf i samme båt. Nok en gang lå de oppe og
kjempet med øst-tyskerne hele veien, de lå faktisk først en stund, men
øst-tyskerne ble for sterke mot slutten og vant med 2 sekunder.

Etter å ha fått inn litt Ormsundblod på dobbeltfireren gikk denne
bedre og havnet på en 3. plass.

Etter hjemkomsten ga Sverre beskjed om at han dro på ferie. Trist at
en slik kapasitet som Sverre ikke kan bli nyttiggjort, men alle gutta
håper han kommer sterkere tilbake senere (eller hva mener du,
Magnus?).

Lørdag:

H2x
1. DDR 6.19.43
2. Norge 6.21.30

Alf Hansen (ORK)
Lars Bjønness (ORK)

3. Frankrike 6.21.32

Hl x
1. DDR 7.08.43
2. DDR 7.08.66
6. Norge 7.35.65

Sverre Løken ble slått ut i forsøket i single.

Knut Grimstad (ORK)

GRUNAU 14.—15. juni

Søndag:

H2x
1. DDR 6. .27.99
2. Norge 6..30.17

3. Tsjekkoslovakia 6.33.61

H4x
1. DDR 5.44.72
2. Polen 5.46.50
4. Norge 5.48.18

Alf Hansen (ORK)
Rolf Thorsen

Espen Thorsen
Lars Bjønness (ORK)
Vetle Vinje
Knut Grimstad (ORK)

Lars.
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Vi startet dagen kl. 10.00 med å dra til Hanne for å kjøre til Dram
men. Da vi kom dit lå Hanne og sov, men vi fikk henne da opp.

Vi dro til Roklubben og hentet Liv og Alexandra. Det var bare vi 4
junior-jentene som skulle ro.

Vi var i Drammen kl. 11.45.
Hengeren med båtene skulle komme like etter oss, men vi begynte å

bli nervøse da den ikke hadde kommet da det bare var en halv time til
Liv og Lise skulle ro. Da den omsider kom måtte alle gjøre en felles inn
sats med å rigge opp båtene.

Det ble brukbare resultater. Sølv på alle fire. Regattaen var over før
vi visste ordet av det.

1x, damer junior C

Drammensregattaen 15. juni 1986

2x, damer junior B
1. Horten 2.46.0
2. Ormsund 2.54.0

Liv Biømstad
Lise Eriksen

1x, damer junior B
1. Horten 2.29.0
2. Ormsund 2.36.0

Alexandra Biømstad

Renate.

1. Horten
2. Ormsund 2.52.0

Renate Østbu
3. Horten
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4—, herrer junior A
1. Stavanger
2. Ormsund

Erik Andresen
Stein Fergem
Jon Berntsen
Eirik Vangsøy-Hansen

3. Sandefjord

2x, herrer junior A
1. Bergen
2. Ormsund

Henning Braaten
3. Porsgrunn
4. Ålesund
5. Terje Viken
6. Moss
7. Ålesund

4 —, herrer senior A
1. Ormsund

Magnus Grepperud
2, Stavanger
3. Christiania
4. Sandefjord

1x, damer senior A
1. Christiania
2. OKR
3. Ormsund

Une Peikli
4. Horten ..
5. Horten ..
6. Horten
7. Stavanger

Morten Egeberg

Lars Bjønness
Knut Grimstad
Morten Grepperud

5.22.6
5.27.2

6.14.6

5.28.2
5.34.1

5.36.3
5.36.7
5.40.3
5.48.1
6.03.7

6.56.2

7.01.6
7.14.9
8.08.9

8.58.1
9.03.7
9.11.2

9.25.1
9.40.4
9.58.3

10.39.4

1x, herrer senior A
1. Horten 7.44.5
2. Bærum 7.48.6
3. NSR 7.55.7
4. Moss 8.11.6
5. Ormsund 8.11.9

6. Trondhjem 8.29.1

Det ble ikke mesterskap på juniorätteren i
år, men ingen sure miner av den grunn.
(Foto: Helge Lundvold.)

20. JUNI 1986

Alf Hansen
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1x, herrer senior lettvekt
1. Fana 7.47.0
2. Fana 8.10.6
3. Ormsund 8.10.7

Nils-Jørgen Bjønness
4. Fana 8.16.1
5. NSR 8.24.4
6. Horten 8.32.8

2 —, herrer senior A
1 . Ormsund 7.38.8

Morten Grepperud
Magnus Grepperud

2. Christiania 7.47.1
3. Stavanger 7.47.2

2 —, herrer junior A
1. Fana 6.01.7
2. Sarpsborg 6.04.9
3. Ormsund 6.15.7

Erik Andresen
Stein Fergem

4. Stavanger 6.25.1

Firer-uten-seieren sto Magnus, Morten, Lars og Knut for. (Foto: Morten Egeberg.)
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4x —, herrer junior A
1. Moss 5.19.2
2. Porsgrunn 5.25.2
3. Bærum 5.30.8
4. Ormsund 5.40.1

Tor-Arild Holsst-Larsen
Jon Berntsen
Morten Egeberg
Henning Braaten

5. Stavanger 6.14.2

2x, herrer senior A
1. Ormsund 6.58.7

Lars Bjønness
Alf Hansen

2. Horten 7.09.6

4x —, herrer senior A
1. Ormsund 6.33.4

Nils-Jørgen Bjønness
Knut Grimstad
Alf Hansen
Lars Bjønness
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8+, herrer junior A
1. Fana 4.48.5
2. Sarpsborg 4..56.7
3. Ormsund 5.06.3

Sveinung Pannberg
Jon Berntsen
Erik Andresen
Tor-Arild Holst-Larsen
Eirik Wangsøy-Hansen
Stein Fergem
Morten Egeberg
Henning Braaten
Cox : Rune Østraat

B+, herrer senior A
1. Ormsund 6.14.1

Gunnstein Skogen
Per Giltvedt
Nils-Jørgen Bjønness
Knut Grimstad
Morten Grepperud
Magnus Grepperud
Lars Bjønness
Alf Hansen
Cox : Rune Østraat

2. Horten 6.19.9
3. NSR 6.22.3
4. Stavanger 6.22.8
5. Sandefjord 6.23.6

6.19.9
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Denne dagen stilte få Ormsund-roere opp. En av dem var Sveinung
Pannberg som kom på en 4. plass i plastsculler, en plassering han ikke
var fornøyd med.

Renate Østbu var en av dem som stilte opp med godt humør, og hu
møret forsvant ikke selv om hun kom på 4. (siste) plass.

Fantom-firer’n var også med. Mannskapet var: Erik Andresen, Stein
Fergem, Henning Braathen og Morten Egeberg. De reddet dagen med å
komme på en suveren 1. plass.

Nils-Jørgen må vi ikke glemme. Seiv om han ikke kom på medalje
plass, så gjorde han sitt beste og kom på en 4, plass.

Junior 8 + var med, noe som sjelden hender. De gjorde en god innsats
ved å komme på en 2. plass. Det var 2 båter som startet.

Vi håper at resultatene blir bedre neste gang og at flere Ormsund
roere vil delta.

Og her er gutta som slo juniorlandslagsfirer’n. Dessverre var det én dag for sent
Fra v.: Henning Braaten, Stein Fergem, Erik Andersen og Morten Egeberg

27. internasjonale Årungen-regatta - 22. juni 1986

Alexandra.

—



1x, herrer junior B
1. Porsgrunn 4.09.2
2. Fana 4.14.0
3. Christiania 4.14.6
4. Ormsund 4.22.5

Sveinung Pannberg
5. Trondhjems RK 4.31.7
6. Stavanger 5.29.5

Ix, damer junior C
1. Horten 2.18.4
2. Porsgrunn 2.23.3
3. Tønsberg 2.25.9
4. Ormsund 2.31.0

Renate Østbu

4—, herrer junior A
1. Ormsund 5.33.1

Erik Andresen
Stein Fergem
Morten Egeberg
Henning Braaten

2. Stavanger 5.40.5
3. Sarpsborg 5.59.6

jpq TVEITA
UR Ormsundmedlemmers

vy dg spesialforretning

OPTIKK AS

É't BJØRN H. EGEBERGS TVETENVEIEN 150, OSLO 6 - TELEFON 27 41 03'A ö

Ix, herrer senior lettvekt
1. Fana 8.08.8
2. Fana 8.11.2
3. Bærum 8.15.7
4. Ormsund 8.22.5

Nils-Jørgen Bjønness
5. NSR 8.25.0
6. Horten 8.37.7

B+, herrer junior A
1. Sarpsborg 5.06.4
2. Ormsund 5.10.9

Morten Egeberg
Jon Berntsen
Henning Braaten
Sveinung Pannberg
Tor-Arild Holst-Larsen
Stein Fergem
Erik Andresen
Eirik Wangsøy-Hansen

ZZD
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Årets lengste dag var en ekte sommerdag. Folk strømmet til Ormsund
med grillmat og godt humør. Moro å se at St. Hansaften for så mange
betyr samling på Ormsund, Terrassen ble fylt på et blunk, så noen måtte
la sol være sol og «trekke inn i salongen». Etter at uante mengder
pølser, koteletter og salat var satt til livs, var det tid for «Sommer
lekene», i år: Ringspill.

Energiske og entusiastiske spillere lo av og heiet frem både seg selv og
hverandre. Men 90° i hofteleddet og lange armer hjalp ikke mot Bjørn
Erik Fiske, som treffsikkert kastet seg til en overlegen seier. Og hvilket
seierssmil!!! Stoltere bærer av Ormsunds gullmedalje har jeg aldri sett.

Nå er ikke tjuvtrening noe som vanligvis aksepteres, men noen burde
kanskje forbarme seg over Lars-Petter før neste års turnering!!??!!

Klubbens sjarmør-kvartett.

St. Hansaften 1986

Janny.

I



Amsterdam-regattaen bruker å være en av de store, internasjonale
regattaene som virkelig teller. I år greide imidlertid ikke Nereus å samle
hele verdenseliten — så deltagelsen var tynn i flere båtklasser. Norges
tungvekt (store, tykke) gutter holdt seg derfor hjemme.

Men — damegruppa, lettvektsgruppa + Ormsundgruppa var der.
Hele verdenseliten var ikke der, men det var så det holdt, vi fikk så øra
hang som våte vafler.

Lørdag:
Nils-Jørgen og Une’s lag er forhåndsuttatt til finalen.
2-i- ror uttagning. Her har Ormsund et skikkelig bikkjeslagsmål med

Berlin R.F. (Vest-Tyskland) i 1500 m. Så — orka vi ikke mer. England
hadde i mellomtiden lagt seg litt foran, Kun 2 videre til finale (18 lag).

4-r- lettvekt med Nils-Jørgen om bord kommer inn til 4. plass og er
misfornøyd med løpet.

4 x damer blir kjørt helt av lasset. Massevis av manglende rutine!

Søndag:
Ny dag med nye muligheter.
Lettvektsfireren legger optimistisk i vei i forsøket. Irland og Neder

land sniker seg likevel foran, men i dag er det jo helt andre avstander
fram. Ingen snekker i finalen, men — han smiler!

Senere oppløses denne båten for å prøve nye muligheter.
Morten med storebror er også litt hissige i dag, vinner forsøksheatet.
Så var det finale da med Ormsund’s 2+ og Ormsund’s Une.
Ormsund skiller,seg tidlig ut — bak. 5. plass etter et typisk «hue-

under-armen»-løp.
4* senior B. I dag er «jintut’n» med fra start, sinte og fæle og fulle

av «stå på humør». De reiser kjerringa, får 2. plass, og så reiser vi alle
blide og fornøyde hjemover igjen.

Og alle var enige om at vi hadde hatt en fin tur.

Amsterdam ’86 — Fritt fortalt etter eget hode

Dame dobbeltfirer sen. B: Une Peikli + 3 Hortensjenter, Lise,
Åse og Aina.

Firer uten, lettvekt: Nils-Jørgen Bjønness, Mitusch, Olsen,
Sætherdal.

Toer uten: Morten og Magnus Grepperud.

Ormsundgruppa — fordelt på følgende lag:

Morten.
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Amsterdam 28.—29. juni

Lørdag:

4 lettvekt

1. Vest-Tyskland 6.53.15
2. Irland 6.56.24
4. Norge 7.08.83

Lucerne 11.—13. juli

Lørdag (500 m)

H4x

1. Sovjet 1.18.00
2. Italia 1.21.44
5. Norge 1.23.12
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Nils-Jørgen Bjønness (ORK)
Eivind Hadler-Olsen
Philip Mitusch
Christian Sætersdal

Alf Hansen (ORK)
Rolf Thorsen
Vetle Vinje
Lars Bjønness (ORK)

p p

D 4 x senior B
1. DDR 7.26.68
2. Danmark 7.40.77
4. Norge 7.55.54

Søndag:

D 4 x senior B

1. Vest-Tyskland 7.20.88
2. Norge 7.23.52

3. Danmark 7.34.25

Søndag (2000 m)

2x lettvekt

1. England 6.32.10
2. Frankrike 6.36.97
6. Norge 6.47.40

H4x

1. Sovjet 5.41.50
2. Canada 5.43.19
3. DDR 5.44.59
4. Norge 5.44.60

Lise Thorsen
Aase Hanseth
Aina Enstad
Une Peikli (ORK)

Lise Thorsen
Aase Hanseth
Aina Enstad
Une Peikli (ORK)

Nils Jørgen Bjønness (ORK)
Philip Mitusch

Alf Hansen (ORK)
Rolf Thorsen
Vetle Vinje
Lars Bjønness (ORK)



Norges Roforbund hadde i år bestemt at laget til Junior-Nordisk skulle
tas ut etter Den Internasjonale Årungen-regattaen, dagen etter NM. Det
skulle stilles lag i alle klasser.

De av Ormsunds juniorer som var aktuelle kandidater til dette hadde i
år satset i 2x, Morten Egeberg og Henning Braaten, og 2 —, Erik
Andresen og Stein Fergem.

Etter lördagens NM-finaler ble vi ikke så alt for skremt av nivået i
4 —. Stavanger ble Norgesmester og var nesten klar for å representere
Norge i Junior-Nordisk. Vi fire Ormsundgutta bråbestemte oss for at
dette laget skulle vi slå i sondagens løp. Dersom Norge skulle ha noen
sjanse til å vinne i denne båtklassen, måtte vi ha en båt som kunne gå
fort. Da vi fire hadde sittet i samme båt fem gånger for på året, gikk vi
på vannet og slo Stavanger med 7,5 sekunder, etter å ha rodd dagens
lengste 1500 m. «Her skal det bli GULL i Nordisk!» Da vi kom på land
fikk vi sjokket : Stavanger var allerede blitt lovet «vår» plass i Junior-
Nordisk. Vi ble istedenfor tatt ut til B+. Dette var noe vi ikke likte noe
særlig, da vi mente vi hadde mye storre sj anser i 4 —.

Vi forsøkte å protestere da vi følte oss urettferdig behandlet av den
måten firer-laget ble tatt ut på. Det hjalp ikke; enten 8+ eller ingen
ting. Vi valgte 8 + .

Dermed fikk vi innkalling til treningssamling på Kalvoya. Denne sam
lingen skulle vare i 2Vi uke fram til mesterskapet. Dette forte til at vi fi
re måtte droppe klubbens Finlandstur, noe flere av klubbens seniorer
mente vi burde vært med på istedenfor å dra til Nordisk på en «skrapa»
8 + som stort sett var satt sammen av sculler-roere.

Nordisk juniormesterskap 12. juli Hjelmsjöen, Sverige

Tre stolte Ormsund-gutter på vei til treningssamling pä

Kalvøya. (Foto: Erik Andresen).
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På Kalvøya ble vi på åtter- og firerlaget ønsket velkommen av for
mannen i Norges Roforbunds juniorutvalg, Gunnar Clifford (NSR).
Det var tatt ut ti mann til åtterlaget hvorav to skulle være reserver.
Hvem disse to skulle bli var ennå ikke bestemt. Vi ble også presentert
for vå trener Carl F. Herlowsen (NSR), etter hvert bedre kjent under tit
telen «Loffen» Denne «Loffen» er en histoprie for seg seiv. Vi begynte å
trimme båten, men «Loffen» hadde sin egen måte å gjøre dette på. Han
gjorde alt arbeidet for oss da han tok skværingen og høyden på sitt fan
tastiske øyemål. Det neste han gjorde var å plassere oss etter vekt i båten
— de letteste på baugen og en jevn vektøkning framover i båten. Tan
ken på dette var vel at på denne måten ville båten plane. En båt med
ukjent byggeår (muligens fra dette århundre) og en egenvekt så stor at
den nesten ble u-båt. Førsteinntrykket vi satt igjen med var altså ikke
noe å rope hurra for.

Før vi gikk til køys i en av hyttene på Solodden, fikk vi utdelt mat i to
små pappesker som skulle holde ito dager ; det holdt akkurat til kvelds
mat. Kl. 06.45 dagen etter stormet «Loffen» hytta og ville se alle sine
«cowboys and gangsters» (roere) på vannet kl. 07.00. Og presis kl. 07.00
satt en gjeng trøtte og sultne roere på vannet. Det var bra forhold. Tre
ningen ble likevel ikke så effektiv da «Loffen» hele tiden stoppet oss for
å mixe på laget. Dette førte til at alle fikk prøvd alt, fra å coxe til å sitte i
baugen.

Etter treningen dro «Loffen» på jobb for så å komme tilbake til andre
økt kl. 17,00. Denne økta, som foregikk under elendige forhold pga.
båttrafikken i Sandvika, rodde vi 2— før vi tok en tur i åtter. Opplegget
framover var nemlig at vi skulle ha en rekke toer-race (!) hvor vi hele ti
den byttet partner slik at alle fikk ro mot alle. Dette skulle vi gjøre for,
som «Loffen» sa, å få opp «the fighting spirit». Dette opplegget førte til
at en typisk morgenøkt tok fire timer inkl. matpause. Først toer-race,
deretter en times matpause og til slutt en tur i 8+.

Vi fra Ormsund gikk fort lei av å bo dårlig, spise dårlig og ro
under dårlige forhold i en åtter vi ikke syntes fungerte. Vi ville ut på
Årungen til skikkelige treningsforhold. Dette ville også resten av mann
skapet på åtteren. Vi fire fra Ormsund holdt på å gi opp og gikk til Arild
Rekdal i vår største fortvilelse. Han ordnet som vanlig opp, og etter en
lang telefonsamtale med Gunnar Clifford ble vi lovet bedre trenings
forhold ved å flytte samlingen til Årungen. Dermed rigget vi ned en åtter
og fem toere for transport ut til Årungen, og vi fra Ormsund kunne flyt
te hjem til god mat og myke senger. Det var verre for de andre gutta som
måtte bo på regattakontoret.

På Årungen fortsatte treningen under langt bedre forhold og til men
neskevennlige tider. Flyttingen til Årungen førte til at vi bare fikk in
struksjon i andre økt, da «Loffen» var på jobb mens vi rodde første
økt. Formiddagsøkta ble benyttet til de endeløse toer-racene på 1000 m.
En dag var vi derimot så heldige at vi fikk Frank Hansen til å instruere
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oss denne økta. Da droppet vi racet.
Klubbens junior C-roer, Rune Østraat, som var tatt ut som cox til

åtteren, kom nå hjem fra ferie og endelig ble det orden på styringa.
Så ble laget tatt ut: Birger Langseth (Moss), Erik Andresen (ORK),

Bjørn Kapperud (Sandefjord), Bjørnar Bakkerl (Porsgrunn), Jan Erik
Berg (Moss), Lars Westbye (Porsgrunn), Morten Egeberg (ORK), Henning
Braaten (ORK) og cox Rune Østraat (ORK). Reserver ble: Stein Fergem
(ORK) og Morten Nygren (Risør).

Til vår store overraskelse ble altså Stein satt ut av laget. Det nyttet
selvfølgelig ikke å forandre på dette samme hvor mye vi diskuterte med
«Loffen».

Ormsund-gjengen på regattabanen i Sverige. Fra v.; Henning Braaten, Morten Egeberg,
Erik Andresen, Stein Fergem. Foran: Cox Rune Østraat. (Foto: Helge Lundvold).

Gunnar Clifford prøvde hele tiden å skaffe en bedre åtter. Han hadde
til slutt lykkes i å få låne Sandefjord-åtteren. Denne klarte han derimot
å kappe pent i to på vei til Årungen. Dermed var vi like langt.

Dagene fløy. Plutselig var det bare en dag igjen til avreise. Da dukker
endelig en bedre åtter opp. Det var NSR’s beste åtter. Denne ble rodd en
økt før den ble lesset opp for transport til Sverige.

Hele juniorlandslaget pluss noen senior B-gutter skulle bli transpor
tert med buss til Sverige og Hjälmsjöen torsdagen før mesterskapet.
Gunnar Clifford ankom bussen ulastelig antrukket som vanlig. Vi hadde
nå sett ham hver dag i to uker, men ennå hadde ingen oppdaget et eneste
hårstrå som lå i feil retning på hodet hans. Betyr dette at han står og
sover, eller sover han med hårnett? Dette og hans ellers så dannede
vaner, førte i hvert fall til oppnavnet «Såpa».
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I Sverige ble viInnlosjert på et fint hotell med bra mat. Her likte vi oss
og forventningene steg etter å ha sett våre motstandere i trening. Vi
trodde på seier seiv om vi mente at danskene kunne bli harde. Under tre
ningen på fredag fant vi ut at banen var utsatt for sterk sidevind. Dette
likte vi ikke noe særlig, da det var spådd storm neste dag.

Så kom endelig finaledagen. Den begynte med flaggheising, nasjonal
sanger og høytidelige taler. Under seremonien fant vi i hvert fall ut at
Norge vant konkurransen om peneste drakter. Dessverre måtte disse le
veres inn igjen, seiv om noen av gutta «mistet» dem. Åtter var det siste
løpet. Vi kunne derfor se Norge vinne 2xog 2— for gutter og vi skjøn
te at dette ikke var noen umulig oppgave. Vi la derfor fra land med stor
optimisme. Det var en kraftig sidevind og starteren hadde alvorlige
problemer med å rette oss inn. Til slutt fikk han oss likevel av gårde.
Danmark tok oss i starten og fikk fort en lengde på oss. Finland ble
hengt av og vi lå og knivet om en 2. plass med Sverige. Ca. 500 m fra
mål lå vi en båtspiss foran Sverige og en lengde etter Danmark, da be
gynte vi kjøret og vi fikk en lengde på Sverige. Da skjedde det tragiske.
En av våre roere fikk en kraftig fisk og mistet åra. Båten stoppet helt
opp og Sverige gikk forbi. Vi greide ikke å hente dem igjen på de siste
200 meterne og de slo oss med en lengde. Dermed fikk vi en 3. plass som
det smakte litt surt av.

På søndagens «revansjeregatta» skulle dette hevnes. Sverige skulle
slås! ! Men før dette kunne skje, måtte vi etter ordre fra «Loffen» løpe
20 minutters oppvarming. Helge (Lundvold) fikk beskjed om å følge et-

Det tøyes ut på «Loffens» vidunderbil som Helge forvillet inn i skogen.
(Foto Helge Lundvold).

8» *1 ,^b^|b \ - a*3|I Mb

W # TjL TrfrMln.*» «  ff P-: ,WW * imm9s
f S||m ||p|f

MiKflpd



ter oss i bilen til «Loffen», en Subaru 4WD. Denne 4-hjuls-trekken er
«Loffens» stolthet (ved siden av mobiltelefonen), og for å overbevise
Helge om hvor god den var, sa han: «Denne bilen går over alt». Vi tok
ham på ordet. Det bar inn i skogen blant stubber og trær. Etter opp
varmingen var nok Helge den mest slitne av oss alle, og de best oppvar
mede musklene hos oss andre var nok lattermusklene.

Vi la fra brygga og satte kurs for start. Vi merket fort at styringa ikke
fungerte. Vi dro derfor inn til land og fikk utsatt starten, mens vår båt
mann Hans Metelmann (NSR) arbeidet på spreng. Vi prøvde enda en
gang å ro opp mot start, men styringen gikk i stykker igjen. Nå hadde vi
valget, enten måtte vi ro eller trekke oss — vi rodde.

Til å begynne med forsvant vi ut av banene og crashet nesten mot
land, før vår dyktige cox, Rune, styrte oss inn i banene ved å stikke ar
mene i vannet. Dette bremset enormt på farten, men han greide faktisk
å holde oss i banene hele veien. Vi kom elvfølgelig sist, men var fornøyd
med vår sportslige opptreden. Det er likevel ergerlig å bli hindret av
materielle feil. Dette skjedde for øvrig også med våre to reserver, Stein
Fergem og Morten Nygren, som skulle ro 2— på søndag for åfå rodd et
løp de også. Stein sparket i stykker fotbrettet under oppvarmingen.

Alt i alt er vi skuffet over forbundets opplegg og organisering foran
dette mesterskapet, seiv om oppholdet i Sverige var bra. Disse 2 Vi uke
ne var en effektiv slankekur. De undertegnede gikk ned 3 kilo hver. Var
det meningen at det skulle satses på en lettvekts-åtter ?

Erik Andresen

8 +
1. Danmark 5.18.86
2. Sverige 5.25.25
3. Norge 5.27.42

Morten Egeberg (ORK)
Henning Braathen (ORK)
Erik Andresen (ORK)
Bjørn Kapperud
Birger Langseth
Jan Erik Berg
Bjørnar Bakken
Lars Westbye
Cox: Rune Østraat (ORK)

Morten Egeberg
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4 x Damer
1. Vest-Tyskland 6.50.25
2. Danmark 6.59.79
3. Norge 7.05.23

Aina Enstad
Lise Thorsen
Aase Hanseth
Une Peikli (ORK)

Lørdag:

H2x
1. Finland 6.57.12
2. Norge 7.00.72

Espen Thorsen
Knut Grimstad (ORK)

3. Danmark 7.04.30

H4x
1. Norge 6.10.47

Alf Hansen (ORK)
Rolf Thorsen
Vetle Vinje
Lars Bjønness (ORK)

2. DDR 6.14.53
3. Ratzeburg 6.54.39

Seniormatchen i Hamburg 25.—27. juli

«Naah, surprise»

København 26.—27. juli

Søndag:

H2x
1. Finland 6.36.98
2. Norge 6.39.89

Espen Thorsen
Knut Grimstad (ORK)

3. Fana/Bærum 6.52.60

I x lettvekt
1. Fana 7.31.79
2. Fana 7.35.31
6. Ormsund 7.42.79

Nils Jørgen Bjønness

H4x
1. Norge 5.55.59

Alf Hansen (ORK)
Rolf Thorsen
Vetle Vinje
Lars Bjønness (ORK)

2. DDR 6.01.37
3. Danmark 6.39.47

 *» * * f

' flj l  M:- ’ML
jto- .->•'* '

Æma  " »



D2 x B-finale (7—12)
7. Sovjet 7.15.26
8. Canada 7.19.91
9. Sverige 7.22.09

10. USA 7.24.29
11. Norge 7.24.31

H 4 x B-finale (7—12)
7. DDR 5.55.70
8. Spania 5.57.91
9. Norge 5.58.21

Alf Hansen (ORK)
Rolf Thorsen
Vetle Vinje
Lars Bjønness (ORK)

4—, juniorA, gutter Ix, lettvekt senior A, herrer
1. Fana 4.53.26 1. Ormsund 7.40.62
2. Stavanger 4.56.35 Nils-Jørgen Bjønness
3. Ormsund 5.05.29 2. Porsgrunn 7.50.90

Hennine Braaten 3. Fana 8.01.03Henning Braaten 3. Fana
Morten Egeberg
Erik Andresen
Tor-Arild Holst-Larsen

2x, junior B, jenter
1. Stavanger 4.08.66 Morten Egeberg
2. Fana 4.09.39 Henning Braaten
3. Stavanger 4.21.19 3. Stavanger 5.19.24
4. Ormsund 4.35.27 4. Porsgrunn 5.22.74

Lise Eriksen 5. Moss 5.25.55
Liv Biørnstad 6. Stavanger 5.39.00

5. Stavanger 4.59.46

7 x plast, junior B, gutter Qs 3.46.56
1. Porsgrunn 3.53.43 2. Bergen 3.50.43
2. Christiania 3.59.40 3. Stavanger 3.55.80
3. Bærum 4.02.22 4. Stavanger 3.58.78
4. Drammen 4.03.68 5. Ormsund 3.59.84
5. Ormsund 4.04.34 Hanne Eriksen

Sveinung Pannberg Nils-Jørgen Bjønness
6. Stavanger 4.05.36 6. NSR 4.03.72

Bergen Roklubb — Jubileumsregatta 16. august

VM i Nottingham 1986

H2x Oppsamling
1. Finland 7.03.28
2. USA 7.06.21
3. Østerrike 7.07.07
4. Brasil 7.10.14
5. Norge 7.10.43

Hl x lettvekt
1. Australia 7.18.10
2. Danmark 7.18.12
3. USA 7.20.87
4. Belgia 7.23.17
5. Sverige 7.23.89
6. Norge 7.29.63

4. Stavanger 8.07.35

2x, junior A, gutter
1. Bergen 5.13.44
2. Ormsund 5.16.64

2 x, mix, senior

Espen Thorsen
Knut Grimstad (ORK)
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var det innbudt til mosjonsløp i roing — distansen skulle være 4000 m,

Nå ja, om ikke alt var klart, var en ting sikker: Marinens minesveipere
skulle være startbåter, Mørepolitiets hurtiggående, havgående represen
tasjonsbåt skulle være følgebåt og «Saga Siglar» skulle være målbåt.
Ved mål skulle dessuten Gardens drillkorps ta imot roerne med musikk
og drill, I tillegg skulle dessuten en rekke norske båttyper være med i
regattaen, men de startet lenge før oss, var faktisk i mål før vi fikk
startet, så dem så vi ikke mer til enn som silhuetter i det fjerne.

Om förvirringen var total i begynnelsen, så skulle den bli verre. Bare
været og omgivelsene var som det skulle være; helt fantastisk: Blå him
mel, havblikk, mange varmegrader, snødekte Sunnmørsalper, norske
flagg og de «innfødte» stivpyntet og i jubelbrus.

me til mål, men når, og, ikke minst, hvilke båter?
Ålesund Roklubb var der med 2 lag, Ålesund Politi var der ikke,

Trondhjems Roklub var der ikke, men det var et sammensatt lag fra
«Oslo» — Terje Holstad og Pål Andersen fra Rank Xerox og Solfrid og
Arild Rekdal fra Ormsund. Vi manglet altså bare en person, men til
gjengjeld hadde vi 3 båter som møysommelig var dratt over fjellet å
velge mellom. Men vi løste vårt problem — Ole Holstad, traust rør
legger og i nær familie med Terje, samt innfødt Hareidværing, stilte
villig opp. Han hadde riktignok aldri rodd før, men ... vi satte ham i
båten, ga ham åra, og det gikk! ! ! På et vis.

bemannes! En kort samtale med en høyere marineoffiser resulterte øye
blikkelig i 10 «frivillige» til slik bemanning. Alle hadde smil om mun
nen, matroslue, matrosvest, lange mørke paradebukser samt marinens
blankpussede paradestøvler. En av dem visste riktignok om NSR — det
var der sommerfestene var på Bygdøy .... og en annen hadde sett roing
på TV. De andre, stort sett gutter fra innlandet, hadde intet forhold til
roing i det hele. For dem var båt båt. Basta.

Utrolig nok, etter totalt virvar og bønn til høyere makter og tro på at
forsikringen av båtene var betalt, fikk hver mann sin plass, sin åre eller
sitt ror, og til fjords bar det. I alt 5 «lag».

Opplegget var basert på Ormsund-TRIM-systemet — det lag som
kom nærmest sin egen på forhånd oppsatte tid ville vinne. Og siden in
gen visste hvor langt dette egentlig var, ble jo tidsfastsettelsen deretter,

Slaget i Hjørungavåg — eller kampen om laksen.

I anledning av feiringen av 1000-års jubiléet for slaget i Hjørungavåg,

Og hvem skulle være med? — 4, 5, 6, eller hvor mange lag var det?

Vel, vi regnet jo alle med at starten skulle gå, og at båtene skulle kom-

Hva så med de 2 båtene som var til overs? Jo, banne meg, de skulle

eller var det 6000 m, eller var det . . . . ?
Starten skulle gå kl. 10.00 på formiddagen, eller var det kl. 11.00,

eller når var det .... ?



Forfra: Terje Holstad, Arild Rekdal, Ole Holstad og Solfrid Ruud Rekdal.

og gøy ble det. Det viste seg nemlig at det var kort, og alle tippet lang
tid, rundt 28—35 min. på snaue 4000 m. Vi for vår del hadde flaks med
slik lang tid, av mer enn en grunn. En av dem var at Holstadene traff så
mange kjentfolk på leia som det måtte slås av en prat med. Kaffe ble det
nesten til også.

Men til innspurt, til innspurt. Marinelagene ledet det hele — etter en
oppvisning så enestående at bare Olav Tryggvessons gang på årene kan
ha overgått dette. Kan dere forestille dere en innrigger totalt omdannet
til en manuell «Skibladner» — med 2 skovler på hver side? Vel, synet
var utrolig, men de ledet, de ledet. Og «Skibladner I», båten med den
mest ukjente rostilen, passerte målområdet akkurat i det øyeblikk
Garden var ferdig med sitt 40-minutters program, og marsjerte ut fra
brygga på vei til nye oppdrag. Etter dette laget kom vi andre i tur og
orden med tiden .... Da vi passerte det som før start var døpt «mål»,
så vi hverken arrangører eller flagg, ikke hørte vi en lyd heller. Alle var
borte. Og vi var ikke sist.

Men etterretningskildene kunne fortelle at alt var under så vel
militær- som politikontroll, alt var behørig registrert. Og, av alle, og til
alles store glede, vant marinen dobbelt: «Skibladner I» bommet med
bare 8 sekunder, mens «Ormen Lange/Skibladner II» bommet med 24
sekunder. 10 glade gaster kunne med sløret blikk, gnagsår på hæla,
blodblemmer i hendene, og med tanke på solid refs for krøllete, svett og
ikke lenger helt rent paradeantrekk, ta i mot publikums hyllest på
idrettsplassen. Og premiene? Jo, første laget delte en pokal, og week
end for 2 på Hareid Hotell, mens lag nr, 2 fikk «gratis middag for 2 per
soner» på stedets beste restaurant ....

Vi andre, vi fra Oslo og Ålesund ble nr. 3, 4 eller 5. Ikke var det så
nøye, for vi vant en stor frossen laks — mer enn nok mat til 5 personer.
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Sånn litt senere på året smakte det veldig godt. Med nogo attåt.
Om den oppmerksomme leser synes at dette er å betrakte som en

røverhistorie, en historie hvor anledningen til å «drite ut» arrangørene
er til stede, så tar de helt feil.

Vi har aldri rodd i vakrere omgivelser i Norge noen gang, vi har aldri
vunnet laksemiddag i premie noen gang, vi har aldri deltatt i noe 1000-
års jubileum før, og vi har sjelden hatt det så moro.

Har dette inspirert til deltagelse, så er muligheten til stede i 1987. Da
blir det nytt arrangement, i en eller annen form, og mer laks å vinne.

KLUBBMESTER
SKAPET 1986

Alexandra Biørnstad og Erik Andresen.

Arild.



2x HERRER SENIOR
1. Nils-Jørgen Bjønness

2. Arild Båheim
Lars bjønness

3. RolfThorsen
Atle Aamodt

4. Magnus Grepperud
Helge Lundvold

Ix GUTTER JUNIOR C/D
1. Rune Groven
2. Sjur Haustveit
3. Kans Kristian Staib
4. Dag Olav Fiske

Ix GUTTER JUNIOR A/B
1. Henning Braaten
2. Erik Andresen
3. Sveinung Pannberg

2x MIX, SENIOR
1. Une Peikli

2. Espen Treider
Janny Bøkenes

3. Anne Gro Stumberg
Helge Lundvold

4. Hanne Eriksen
Per Giltvedt

Ix JENTER UNIOR B/C
1. Alexandra Biørnstad
2. Renate Østbu
3. Liv Biørnstad
4. Lise Eriksen

2x MIX JUNIOR
1. Erik Andresen

Alexandra Biørnstad
2. Liv Biørnstad

Eirik Vangsøy-Hansen
3. Sveinung Pannberg

Renate Østbu
4. Lise Eriksen

I

Knut Grimstad

Rolf Thorsen

Henning Braaten

Aldermannsligaens løp og junior A/B 4 +
gikk ut pga. for liten deltagelse.

4+ ÅPEN KLASSE
1. Gunnstein Skogen

Eirik Vangsøy-Hansen
Nils-Jakob Hunstad
Morten Grepperud
cox: Henrik Sætness

2. Knut Rysstad
Lars Bjønness
Lars-Petter Fjeld
Erik Andresen
cox: Hanne Eriksen

3. Espen Treider
Atle Aamodt
Helge Lundvold
Henning Braaten
cox: Torill Vangsøy-Hansen

4. Kristian Fæste
Sveinung Pannberg
Rolf Thorsen
Arild Båheim
cox: Rune Groven
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2 x junior A gutter
1. Porsgrunn 6.12.7
2. Ormsund 6.21.4

1 x senior A damer
1. Ormsund 10.12.8

2. Horten 10.45.0
3. Horten 00.00.0

1 x junior C jenter
1. Porsgrunn 2.38.7
2. Kongsvinger 2.46.7
3. Ormsund 2.47.4

4. Porsgrunn 2.50.9
5. Horten 2.58.5
6. Tønsberg 3.01.9

2 x junior B gutter
1. Drammen 4.04.5
2. Ormsund 4.10.5

3. Sarpsborg 4.12.3
4. Christiania 4.13.1
5. Askøy 4.19.7

2 x junior B jenter
1. Sarpsborg 4.47.2
2. Horten 4.51.9
3. Ormsund 5.54.7

4 + innrigger senior C herrer
1. Kongsvinger 4.07.1
2. Ormsund 4.19.8

3. Ringsaker 4.34.8
4. Ringsaker 5.44.2
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Eirik Vangsøy-Hansen
Jon Berntsen

Une Peikli

Renate Østbu

Sveinung Pannberg
Erik Andresen

Liv Biørnstad
Lise Eriksen

Nils Jakob Hunstad
Atle Aamodt
Gunstein Skogen
Per Giltvedt
Cox: ?

Vingersjøen 23. august
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2— junior herrer
1. Fana
2. Ormsund

Morten Egeberg
Henning Braathen

I x senior herrer
1. Ormsund

Lars Bjønness
2, Ormsund

Alf Hansen
3. Ormsund .

Knut Grimstad
4. Horten
5. Fana
6. Horten

2 senior herrer
1. Ormsund

Morten Grepperud
Magnus Grepperud

2. Fana
3. NSR
4. Ormsund

Per Giltvedt
Gunnstein Skogen

4 senior herrer
1. Stavanger
2. Christiania
3. Ormsund .

M. Tritzinski
Atle Aamodt
Morten Grepperud
H. Tritzinski

4. NSR
5. Ormsund

Lars Petter Fjeld
Nils Jakob Hunstad
Helge Lundvold
Espen Treider

6. NSR

Prøve- NM i sprint 1986

1.41.24 1. OKR 1.48.37
1.44.56 2. Christiania 1.50.44

1 33 12 Horten 2.03.88

1.33.31 2 x junior gutter

1.36.04 2. Ormsund 1.36.17

1.36.88 Henning Bråthen
1.37.43 3. Bærum 1.42.60
1.37.98 4. Drammen 1.43.64

1.34.34 4 x senior damer

1.35.44 Hanne Eriksen
1.42.86 Christin Treider
1.47.47 Janny Bøkenes

1.24.83 8 + senior herrer
1.27.52 1. Ormsund 1.21.22
1.30.78 Gunstein Skogen

1.82.30 Lars Bjønness
1.33.75 Knut Grimstad

1.39.79 4. NSR 1.30.38

I x senior damer

3. Ormsund 1.51.87
Une Peikli

4. Horten 1.55.37
5. Christiania 1.58.38

1. Porsgrunn 1.34.87

Morten Egeberg

5. Moss 1.53.52

1. Horten 1.39.26
2. Ormsund 1.51.18

Une Peikli
3. OKR 1.52.77

Per Giltvedt
Morten Grepperud
Magnus Grepperud
Nils Jørgen Bjønness

Alf Hansen
Cox: Rune Østraat

2. Fana 1.21.76
3. Christiania 1.22.45

Beste klubb pokal:
1. Ormsund 27 poeng
2. Fana 16 »
3. Christiania 14 »
4. Horten 13 »
5. Bærum/Porsgrunn 12 »
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Skolemesterskapet ble som i fjor og åra før arrangert i Horten. På
Norges beste baneanlegg.

Tidlig lørdag morgen dro vi av gårde med Ormsundbussen. Første
stopp var «bommen» like før Drammen der Sveinung og bussen fikk
rikelig med mettende energi. Neste stopp var Horten og der ble vi møtt
med «yrende» liv. Etter ca. 1/2 time ga den verste øresusen seg og vi
kunne høre hva vi sa etter «skranglebussturen» (bussen drar på åra).
Vår glimrende sjåfør, Per Giltvedt (alias Martin), måtte dessverre forla
te oss og la Janny overta det statusfylte ansvaret for oss i Horten fordi
Per skulle «fikse noe» i Drammen.

Da vi ankom fikk vi streng beskjed om at vi ikke skulle ro før på søn
dag (herlig!). Dermed gikk resten av lørdagen med til «reparasjon' av
båter og Sveinung gikk til butikken for å handle?

Om kvelden var det «vill haraballfest» på diskotek i Horten Roklubs
gamle båthall der Espen (desperado) Thorsen var «dørvakt».

Kvelden måtte vi ta tidlig pga. viktige idrettsmessige årsaker på søn
dag. Noen sov i bussen, andre i en gymsal i nærheten av roanlegget. Et
ter en natt med velfortjent søvn måtte vi stå tidlig opp pga. uttagninger i
1 x og 2x både på jente- og guttesiden. Jentene gjorde en bra figur
denne helga med en storartet 5. plass i 2 x ved Liv og Alexandra Biørn
stad. Alexandra rodde også 1 x der hun knallet til med en enorm 3.
plass (tren mere flickor).

På guttesiden åpnet Sveinung med en storartet innstilling til sculler’n
(1 x). Han ville spare seg til firer’n (4x).

Så kom det store løpet alle ventet på, nemlig dobbeltfirer-løpet. 10
minutter før starten skal gå legger Pannberg, Andresen, Egeberg og
Braaten ut fra brygga. Under sang og skrål legger vi opp til den frykteli
ge starten (vi skalv og beina rista av nerver). Etter en fatal tyvstart av
Ormsund, sukker speakeren oppgitt: «Det er nok for mye lystig humør i
Ormsundbåten til at dette kan gå noe særlig.» Vi åpnet i et fryktelig
tempo. Teknikk hadde vi ikke, men krefter .... trodde vi. Etter å ha
fått et voldsomt tempo på båten, merket vi at vi var 100 m bak vinnerne i
mål, grundig banket av jevne Porsgrunn- og Mosselag (de kaller det å ro?).

De dårlige resultatene smittet visst i båten Egeberg/Braaten. De
åpnet med mottoet: «Bedre med 1 gull i handa enn 7 sølv. Men de måtte
bite i det sure eplet med 0,2 hundredeler. Porsgrunn var heldige nå!

Tross dårlig idrettsmessige prestasjoner var det en kjempefin helg.
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Skolemesterskapet i Horten 13. og 14. september ’86

Henning Braaten.



4 X — junior A gutter 2 x junior B jenter
1. Porsgrunn 1.54.82 1. Namsos 2.28.78
2. Moss 1.55.72 2. Sarpsborg. 2.30.30
3. Ormsund 2.52.70 3. Horten 2.33.72

Alexandra Biørnstad 4. Namsos 2.34.69
4. Namsos 2.53.13 5. Ormsund 2.42.03
5. Namsos 3.00.26 Liv Biørnstad
6. Moss 3.01.99 Alexandra Biørnstad

2 x pl. junior C gutter
1. Sandefjord 2.30.95
2. Horten 2.36.72 1 x junior B gutter
3. Namsos 2.38.42 j Christiania 2.26.14
4. Sarpsborg 2.50.80 2 . Ormsund 2.28.24
5. Ormsund 2.54.10 Sveinung PannbergRune Groven

Sjur Haustveit

2 x junior A gutter
1. Porsgrunn 2.07.48 7. Drammen 2.42.88
2. Ormsund 2.07.78

Henning Braathen
Morten Egeberg

3. Drammen 2.12.63
4. Aalesund 2.14.38

6. Tønsberg

3. Drammen 2.31.28
4. Drammen 2.33.17
5. Christiania 2.34.94
6. NSR 2.39.59

Hva med litt styrketrening til vinteren ?
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Referat fra høstmøtet i Ormsund Roklub 22. oktober 1986

1. Godkjenning av innkalling.
Innkallingen ble enstemmig godkjent.

2. Valg.

Torbjørn Ouren og Egil J. Kopperud ble enstemmig valgt til å under
tegne protokollen.

3. Fremtidsplan for byggesaken.
Styret la frem en plan for sluttfinansiering av klubbhuset, se vedlegg.

På bakgrunn av planen ble det gjort følgende vedtak:

Høstmøtet ble avsluttet kl. 20.00. 34 medlemmer var til stede.

1. Byggeregnskapet er nå ferdig ført, og avsluttet.
2. Det velges to revisorer som sammen med formannen underskriver

regnskapet, som så oversendes Oslo Kommune v/kontoret for Park
og Idrett til videre forføyning.
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Arve Rogvin

Forslag til vedtak om fremdriftsplan for sluttfinansiering
av klubbhuset

2.1 Protokollfører.

Arve Rogvin ble enstemmig valgt som protokollfører.

2.2 To medlemmer til å undertegne protokollen.

2.3 Rosjef og materialsjef.
Hans Magnus Grepperud ble enstemmig valgt som rosjef.
Morten Grepperud ble enstemmig valgt som materialsjef.

Bjørn Egeberg og Erik Fjøsne ble valgt som revisorer.
Styret gis fullmakt til å sikre fordringen fra Oslo Havnevesen,
stor kr. 410.704,—, ved en pantobligasjon i klubbhuset.
Fremdriftsplanens øvrige punkter ble enstemmig vedtatt.

Oslo, 22. oktober 1986.

Torbjørn Ouren Egil J. Kopperud



3. Byggeregnskapet blir endelig å godkjenne på første generalforsam
ling.

4. Så snart de utestående STUI-midlene er utbetalt, fordeles dette
straks på byggets krediterer.

5. Styret v/formannen, Arve Rogvin og Arild Rekdal, tar med bak
grunn i regnskapet kontakt med Oslo Rokrets, Oslo Idrettskrets og
kontoret for Park- og Idrett, samt Håndverkernes Sparebank, for
sammen å finne frem til alternative sluttfinansieringsordninger.

6. De alternative finansieringsordningene legges frem for en ekstraor
dinær generalforsamling så snart som mulig.

7. Utestående fordring fra Oslo Havnevesen, stor kr. 410.704,—, sik
res ved panteobligasjon i klubbhuset inntil videre.

Stor innsats i ung alder.
Fra v.; Dag Olav Fiske (cox), Henrik Sætnes, Kristian Staib, Rune Østraat og Bjørn
André Johannsen.
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Heidi Biørnstad, Kristian Fæste, Rune Groven,
Andreas Hertzberg, Bjørn André Johannesen, Stein A. Larner.

Vi ønsker våre nye medlemmer hjertelig velkommen
til Ormsund Roklub!

NYE MEDLEMMER 1986

Våre hjerteligste gratulasjoner til
ÅRETS JUBILANTER!

60-års jubilanter
Vidar H. Bergersen
Alfred Eger Dahl
Ingmar Gundersen

50-års jubilanter
Egil J. Kopperud
Otto Aarnes
Johan Røtjer

25-års jubilanter
John Lerskau
Jan Morten Stoltenberg

10-års jubilanter
Berit Berg
Helge Lundvold
Arild Stoltenberg
Ole Lund-Johansen
Mette Dyrnes Lysaker
Torunn Sørlie
Kathrine Tørraasen

61



62

Bruk Briller

Med Glede

sfcÄ

MODELLBRILLEN

mm tveita

UR bjørn h. egeberg

LJLJ OG Tlf. 27 41 03

OPTIKK AS TVEITA SENTER



F

ORMSUND ROKLUB

 Pokaler

 Div. statistikker

 Medlemslister m.m.

Listene er å jourført pr. 31/12 1986
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J. A. Stampe Innvotert 1887 t 1929
Chr. I. Christophersen » 1887 t 1900
Andr. R. Lind
Carl Torgersen
Jonas Haanshus
Andreas Løvlie
O. A. Haanshus
Martin Steenersen
Andreas Wohl
Aage Bjørnstad
Rolf Neegard
Viggo Winther
Vidar H. Bergersen
Alf Hansen
Frank Hansen

J. A. Stampe 1908 11929
Jonas Haanshus 1908 11926
Carl Torgersen 1908 f 1932
G. Bjølgerud 1918 11953
Olav Bjørnstad 1918 f 1963
C. A. Carlsen 1918 11964
Martin Steenersen .... 1918 11958
Aage Bjørnstad 1933 11977
Rolf Christiansen 1933 11978
Rolf Néergaard 1933 11972
Alfred Pettersen 1933 11972
Andreas Wohl 1935 f 1974
Trond Wikant 1936 f 1962
Finn Bergfeldt 1938 |1982
Reidar Dahl 1951 11961
Gunnar Fjeld 1951 11972
Anton Johansen 1951 j-1985
Fridtjof Olstad 1956 f 195 /
Rolf Magnell 1958 f 1966
Gottlieb Larsen 1958 f 1969
Erling Berg 1958 f 1986
Carl Mølbach-Nielsen . 1958

Våre æresmedlemmer

Klubbens fortjenstmedalje

Erling Elgaaen 1958
Gunnar Helliesen 1963 11974
Vidar H. Bergersen ... 1963
R. A. Christiansen .... 1963 f 1973
Arne Berg 1968 f 1976
Inge Bothner 1968 f 1986
Arne Davidsen 1968 11976
Ole Koch Torkildsen .. 1968 11978
Viggo Winther 1968 f 1974
Gustav A. Stoltenberg. 1973 11986
Arne Fr. Stoltenberg .. 1973
Egil J. Kopperud 1973
Tore Langeland 1973
JensNæss 1973
Knut Berg 1973
Alf Hansen 1975
Frank Hansen 1975
Thor Nilsen 1976
Magnus Grepperud .. . 1982
Torbjørn Ouren 1983
Arild Rekdal 1983

1896 t 1920
1900 t 1932
1903 t 1926
1904 t 1915
1912 t 1925
1916 t 1958
1947 t 1974
1950 f 1977
1968 t 1972
1973 t 1974
1973
1976
1976



Norges Roförbunds Gullmedalje
1915 Peter Torgersen t
1918 Hannibal Feght t
1939 Rolf Neegaard t

«Roings» Bragdmedalje
1975 Alf Hansen
1975 Frank Hansen

Norges Roforbunds medalje for fortjenstfull roing
1905 Otto Bagge t
1925 Finn Bergfeldt t
1926 Rolf Christiansen t
1926 Alf W. Nilssen t
1926 Trond Wikant t
1927 Haakon Wallie
1928 Gunnar Helliesen t
1931 Alfred Pettersen t
1932 Arne Mehren
1932 Alfred Dahl
1932 Inge Bothner t
1938 Anton Johansen t
1955 Viggo Winther t
1963 Bjørn Egeberg

Norges Roforhunds medalje for fortjenstfull coxing
1960 Erling Elgaaen

Morgenbladets Gullmedalje for årets største idrettsdåd
1975 Alf Hansen — Frank Hansen

Fernleys ærespris for fremragende olympisk innsats
1976 Alf Hansen — Frank Hansen

Tinnprisen for årets idrettsprestasjon
1975 Alf Hansen — Frank Hansen
1976 Alf Hansen — Frank Hansen

Oslo Idrettskrets diplom for fortjenstfullt arbeid for Oslo-idretten
1957 Anton Johansen
1979 Arild Rekdal

1960 Anton Johansen f
1978 Alf Hansen
1978 Frank Hansen

1975 Svein Thøgersen
1983 Magnus Grepperud

1963 Øivind Hvattum
1963 Odd Kolsrud
1965 Steinar Seising
1967 Frank Hansen
1971 Alf John Hansen
1973 Svein Thøgersen
1973 Peter W. Wærness
1981 Knut Rysstad
1981 Magnus Grepperud
1983 Atle Aamodt
1983 Lars Bjønness
1983 Morten Grepperud
1983 Arild Båheim
1983 Knut Grimstad

1968 Ivar domstein

1984 Vidar H. Bergersen
1984 Egil J. Kopperud
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Oslo Idrettskrets hederspokal
1975 Alf Hansen

1. Ormsund Roklub’s hederstegn utdeles av Ormsund Roklub’s styre
og beslutning krever minst Va flertall i styret.

2. Ormsund Roklub’s hederstegn kan utdeles til enhver person som har
gjort en innsats som har vært til gavn for Ormsund Roklub eller den
nes medlemmer.

3. Det er ingen begrensning i antall eller tidspunkt for utdeling.

4. Utdeling skal fortrinnsvis legges til en offisiell festlig eller høytidelig
tilstelling i Ormsund Roklub.

5. Ormsund Roklub’s hederstegn finnes kun ien valør.

6. Ormsund Roklub’s hederstegn rangerer i verdi utenom Ormsund

Ormsund Roklub’s hederstegn ble første gang utdelt i 1948.

Marit Stoltenberg
Inger Stoltenberg
Kari Christiansen
Elise Grevskott
Anne-Lise Fjøsne
Wenche Hansen
Torunn Hansen
Georg Guttormsen
Sigurd Bang
Rolf Thorsen
Åke Fiskerstrand
Sverre Løken
Kristian Appelong
Nils-Jørgen Bjønness
Nils O. Bjønness

66

Roklub’s øvrige utnevnelser og æresbevisninger.

Ormsund Roklub ’s hederstegn

1975 Frank Hansen

Unni Bjønness
Erik Fjøsne
Martha Hunstad
Solfrid Ruud Rekdal
Ole Raadim
Gunnstein Skogen
Gustav Stoltenberg
Berit Treider
Leif Treider
Olav Hermann Jacobsen
Ole J. Lund Johansen
Arne Thire
Arve Rogvin
Peter Michael Kolbe



Lars Bjønness 352
Alf Hansen 342
Knut Grimstad 350
Henning Braaten 192
Morten Egeberg 190
Nils Jørgen Bjønness 175
Erik Andresen 174
Morten Grepperud 125
Magnus Grepperud 125
Stein Fergem 108
Frank Hansen 108
Gunnstein Skogen 95
Liv Biørnstad 54
Eirik Vangsøy-Hansen 51
Alexandra Biørnstad 49
Renate Østbu 46
Lise Eriksen 46
Jon Berntsen 46
Erik Fjøsne 29
Lars Petter Fjeld 28
Nils Jakob Hunstad 27
Sveinung Pannberg 25
Tor-Arild Holst-Larsen 24
Helge Lundvold 23
Erlend Berntsen 17
Henrik Sætnes 16
Rune Groven 15
Rune Østraat 15
Espen Treider 15
PerGiltvedt 14
DagSkogmo 13
Sj ur P, Haustveit 11
Janny Bøkenes 11
Bjørn Bjørnstad 11
Andre under 10 turer hver (10 personer) 77

 Stipulert.

Ikke førte turer *500

Årets turantall 1986

Sum 3507
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Nr. Navn Ant. turer

21 0
30 6
35 Gunnar Fjeld 0
37 Orm 20
38 Reidar Dahl 1
39 Ligaen 0
41 Andreas 0
45 RolfNeegaard 16
46 Vidar H 35
51 Haarby 23
53 Ormungen 34
55 Viggo Winther 74
56 Finn Bergfeldt 0
57 Arne Berg 0
58 Mary Dahl 0
60 Gustav Stoltenberg 19
62 Sneipers 21
63 Y. A 34
64 Mutter’n 15
65 Smugler 4
67 Ola Kock 30*
68 Festus 4
69 Baker’n 0
70 ErikFjøsne 175
71 Ekebergtrollet 10
72 Le Roi 17
73 Berit Treider 25
74 Leif Treider 20
75 Ormen Lange 13
76 Ivar Glomstein 18
77 Jazzen _ 10
78 CaféÅrungen 16
80 Spleis 74
81 Knut Berg 50
82 Res, Sneipers 26
83 Arild R 140*
84 Solfrid R 131
85 HansH 180*
86 Torbjørn 0 30
87 Bjønness 110
88 Martha 9
89 Lotus 10
90 Ligaen III 22
Private båter 200
Norges Roforbund 600

* Stipulert Sum 2192

Båtenes bruk 1986



Båtene våre

Nr. og navn Båttype Båtbygger Byggeår Båtens stand

8+ Friedrich Pirsch, Tyskland .. 1932
V30 4 + innrigger .. Othar G. Larsen, Drøbak ... 1948 +

35 Gunnar Fjeld Konebåt Borge Bringsværd, Drøbak .. 1934
'37 Orm 1 x cravel Henry Larsen, Køge Dk 1959 -s-

V,38 Reidar Dahl 4 + innrigger.. Viktor Jensen, Danmark 1959 +
Ligaen 4 Carl Poulsen, Odense Dk 1961 +

•41 Andreas 4 + Henry Larsen, Køge Dk 1963 +
V/ 45 RolfNeegaard ... 4+ /4 x + Henry Larsen, Køge Dk T966 +
x/46 Vidar H 1 x cravel Henry Larsen, Køge Dk 1965 +
V51 Haarby 2 x Henry Larsen, Køge Dk 1968 +
V53 Ormungen 1 x plast Arne Hasle, Askim 1969 +
Y55 Viggo Winther ... 2 x Stämpfli, Sveits 1970 +

56 Finn Bergfeldt ... Konebåt Siljan, Christiania Rk 1942

69 Gustav Stoltenberg V*4 + Germann, Vest-Tyskland 1973 +
v61 Arne Stoltenberg . 4 + 4x + ... Donoratico, Italia 1975 +
V62 Sneipers 1 x plast Arne Hasle, Askim 1975 +

,63 Y. A 1 x plast Arne Hasle, Askim 1975 +
64 Muttern 1 x plast Arne Hasle, Askim 1976 +

V 65 Smugler 4 + Donoratico, Italia 1976 +
V67 OlaKoch 1 x Henry Larsen, Køge Dk 1963 +
Y68 Festus 1 x Trim, plast Arne Hasle, Askim 1973 +

Y 57 Arne Berg 8 + Carlich, Tyskland 1965
V58 Mary Dahl 2 •» Stämpfli, Sveits 1972

Bakern 1 x Stämpfli, Sveits 1975 + -s-
V70 Eirik Fjøsne 1 x Empacker, Tyskland 1978 +
Y71 Ekebergtrollet ... 4 +/4 x + ... Donoratico, Italia 1978 + -s-

LEROI 2 x plast Donoratico, Italia 1978 + +
Berit Treider 1 x plast Arne Hasle, Askim 1978 + +

/75 Ormen Lange 8 + Donoratico, Italia 1979 +
V 76 Ivar Glomstein ... 2 x Donoratico, Italia 1979 +

77 Jassen V*2 x + Ukjent Ukjent +

Leif Treider 1 x plast Arne Hasle, Askim 1978 +
\Jl5 Ormen Lange 8 + Donoratico, Italia 1979 +

CaféÅrungen 2 x plast Arne Hasle, Askim 1980 +
Spleis 2 Donoratico, Italia 1979 +

V81 Knut Berg 4 h- Stämpfli, Sveits 1980 +
V82 (Res. Sneipers) ... 1 x plast Arne Hasle, Askim 1981 +

83 Arild R 1 x Empacker, Tyskland 1982 +
V84 Solfrid R 1 x Empacker, Tyskland 1982 +

Hans H 1 x Øst-Tyskland 1982 +
Y86 Torbjørn 0 2 x Stämpfli, Sveits +
v87 Bjønness 2 -f- Empacker, Tyskland +

88 Martha V*-d.3 Axel Svensen, Danmark 1982 +
x 89 Lotus 1 x plast Arne Hasle, Askim +
V90 Ligaen III 1 x Trim, plast Arne Hasle, Askim 1983 +
V loer oo+eis, fln/C

+ God. + -r- Brukbar. Må repareres/Ikke brukbar.
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1917 Innrigger

1921 Innrigger

1922 Utrigger:

1929 Innrigger

1932 Utrigger:

1948

1958

1960

1961

1961

1963

1963

1964

1966

1980

1980

1980

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Innrigger

Utrigger:

Utrigger:

Utrigger:

Alle lagene i 1980 ble coxet av Jon Sigurd Riis.

Klubbens distansemedalje

Moeser Christensen, Rolf Magnell, Magnus Gunn,
Harald Bjørge. Tid: 7.44.4.
R. A. Christiansen, Alf W. Nilssen, Rolf Christiansen,
Moeser Christensen. Tid: 7.55.2.
R. A. Christiansen, Alf W. Nilssen, Rolf Christiansen,
Moeser Christensen. Tid: 7.24.0.
Finn Bergfeldt, Alf W. Nilssen, Rolf Christiansen,
Gunnar Helliesen. Tid: 7.43.0.
Frithjof Evensen, Alf Efschen, Anton Johansen, Al
fred Dahl. Tid; 7.29.5.
Leif Linderud, Håkon Hassfjell, Arne Brenni, Ivar
Christiansen. Tid: 7.12.8.
Alf Jørgensen, Bjørn Egeberg, Ernst Kammerhuber,
Odd Kolsrud. Tid; 7.29.0.
Rolf Friis, Steinar Seising, Bjørn Fiske, Per Reidar
Ulrikson. Tid: 7.27.2.
Steinar Seising, Kåre Ellingsen, Bjørn Fiske, Øivind
Hvattum. Tid: 7.18.9.
Steinar Seising, Kåre Ellingsen, Bjørn Fiske, Øivind
Hvattum, Tid: 7.58.2.
Leif Olsen, Bjørn Ryno Olsen, Harald Malthe, Frank
Hansen. Tid: 6.57.0.
Leif Olsen, Bjørn Ryno Olsen, Harald Malthe, Frank
Hansen. Tid: 7.58.9

Torbjørn Ouren, Bjørn Ryno Olsen, Frank Hansen
Øivind Wang. Tid: 7.03.6.
Einar Bøhn, Knut Haugmoe, Tom Ole Bull Olsen, Alf
Hansen. Tid: 7.55.3.
Gunnstein Skogen, Per Giltvedt, Nils Jørgen Bjøn
ness, Atle Aamodt. Tid: 7.02.2.
Knut Rysstad, Magnus Grepperud, Nils Jacob Hun
stad, Morten Grepperud. Tid: 6.51.7.
Arild Båheim, Jarl Otto Strømmen, Espen Treider,
Jens Chr. Riis. Tid: 7.08.5.



Firer m/stm.

Dobbeltsculler

Sculler

Firer u/stm.

Toer u/stm.

Dobbeltfirer u/stm. Dagbladpokalen (5).

Firer u/stm.

Lettvektsculler

Lettvekt firer u/stm. Oslo Flaggfabriks pokal (5).

Åtter Olaf Helgesens pokal (7).

Firer m/stm., gutter Horten Kommunes pokal (5).

Toer u/stm., gutter Philplug pokalen (5).

Firer u/stm., gutter LIFA-pokalen (5).

Dobbeltsculler, gutter Jubileumspokalen (5).

Dobbeltfirer m/stm. Torleif Torgersens pokal (5).
jenter Ormsund 1981.

Åtter, gutter NR’s 75-års jubileumspokal (5).

Norges Roforbunds Mesterskap — Senior

Norges Roforbunds Mesterskap — Junior

LØPENDE POKALER

Konsul Emil Mørchs pokal
Ormsund 1969, 72, 73, 78, 79, 80, 81, 82, 83

Viggo Winthers minnepremie (10 år).
Ormsund 1978, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86

I.C.S.-pokalen (5).
Ormsund 1983, 84, 85.

Fellesbankens pokal (5).
Ormsund 1981, 84, 85.

Ny pokal 1986.

Thv. Sandakers pokal (3).
Ormsund 1985, 86.

Ormsund 1983, 84, 85, 86

Vertinnepokalen (5).
Ormsund 1986.

Stavanger Roklubbs pokal (5)
Ormsund 1981, 82.

Ormsund 1981, 82.

Ormsund 1981, 82, 83, 84, 85

Ormsund 1976, 79, 80, 81.

Ormsund 1981.

Ormsund 1979, 81,

Ormsund 1981.

Ormsund 1980.

84

71
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Trenger du en rørlegger
som kan sine ting?

ARILD STOLTENBERG
RØRLEGGER

946432

Ring



Bergersen, Vidar H., Sørkedalsvn. 1, Oslo 3 1926
Hansen, Alf J., Gjøkfaret 10, 1400 Ski 1966
Hansen, Frank, Tante Ulrikkesv. 54 B, Oslo 9 1962

Berg, Erling, Peder Holters vei 27, Oslo 11 1925
Berg, Knut, C. A. Philsgt, 2, Oslo 2 1931
Bergmann, Finn G., Bogstadvn. 30, Oslo 3 1931
Bjørkmann, Finn, Kildalsvn. 3 B, Oslo 6 1932
Bothner, Inge, General Birchsgt. 24, Oslo 4 1926
Dahl, Alfred Eger, Kirkevn. 106 C, Oslo 3 1926
Engeby, Reinert, Movn. 5, 3200 Sandefjord 1932
Gundersen, Ingmar, Midtåsen 21, Oslo 11 1926
Hamborg, Johs., Røykenvn. 356, 1380 Heggedal 1934
Jensen, Georg, Trollvn. 14, 1342 Jar 1928
Kopperud, Egil J., Wdm. Thranesgt. 42 D, Oslo 1 1936
Løken, Knut, Prins Oscars gt. 32 M, 3000 Drammen 1928
Magnell, Nils-Gunnar, Enggravhøgda 51, 3900 Porsgrunn 1925
Mehren, Arne, Rosenkrantzgt. 4, Oslo 1 1927
Morgenstierne, Alexis von Munthe af, Munkerudvollen 20,

Oslo 11 1967
Mølbach-Nielsen, Carl, Trosterudvn. 2B, leil. 101, 0386 Oslo 3 . 1929
Olsen, Bredo, Vetlandsvn, 73 C, Oslo 6 1947
Rothe, Jan Sinding, Bjørnelia 20, 1450 Nesoddtangen 1940
Stoltenberg, Arne Fr., Oppegårdvn. 207, 1405 Langhus 1947
Tolfsby, Erling, Torjusbakken 8, Oslo 3 1933
Aarnes, Otto, Morgedalsvn. 10, Oslo 3 1936
Aasgaard, Erling, Gabelsgt. 46 B, Oslo 2 1915

Ambe, Egil, Ormsundvn. 4, Oslo 1 1954
Ambe, Aasmund, Doktor Dedichensv. 100, Oslo 6 1953
Christiansen, Holger, Løvsethfaret 32, Oslo 11 1946
Døvigen, Walter, Ottar Birtingsgt. 3, Oslo 2 1946
Eriksen, Knut, Lyngvn. 17 B, Oslo 11 1949
Fjeld, Per G., Rådyrfaret 8, 1347 Hosle 1947
Giltvedt, John, Fossilvn. 7 Malmøya, Oslo 1 1972
Linnerud, Leif, Simensbråtvn. 27, Oslo 11 1946
Olsen, Nik. S., Edv. Griegs v. 14, 1410 Kolbotn 1940

Medlemsliste pr. 31/12 1986

Livsvarige, aktive medlemmer

Livsvarige, passive medlemmer

Æresmedlemmer innmeldt
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Paulsen, Hans P., Sondreyn. 2, Oslo 3 1959
Pettersen, Reidar, Haarklous plass 1, Oslo 4 1922
Rustad, Arne, Nordheimbakken 16, Oslo 3 1952
Strøm, Egil, Bogerudslyngen 1, Oslo 6 1949
Wang, Øyvind, Gråbeinfaret 15, 1700 Sarpsborg 1962

Andreassen, Geir, Svingen 5, 0196 Oslo 1 1985
Appelong, Kristian, Nyquistvn, 21, Oslo 11 1952
Beite, Gunn Karin, Toftesgt. 66, Oslo 5 1983
Berg, Berit, Edv. Munchsv. 81, Oslo 10 1976
Berge, Ole Martin, Lindebergåsen 49, Oslo 10 1977
Biørnstad, Heidi, Korallvn. 2, Oslo 1 1986
Bjønness, Lars, Malmøyvn. 31, Oslo 1 1972
Bjønness, Nils-Jørgen, Ekebergvn. 33 B, Oslo 1 1972
Bjønness, Nils O., Malmøyvn. 31, Oslo 1 1973
Bjønness, Unni, Malmøyvn. 31, Oslo 1 1975
Bjørnestad, Trond, Brannvaktvn. 20, 0492 Oslo 4 1984
Borgan, Kjersti, Kaldbakkstubben 8, Oslo 9 1983
Bøkenes, Janny, Tr.heimsvn, 2, Oslo 1 1979
Bøkenes, Lise, Ekebergvn. 2941. 32, Oslo 11 1981
Båheim, Arild, Maridalsvn. 128 B, Oslo 4 1972
Dale, Inger, Bredesvei 1, Oslo 10 1983
Egeberg, Bjørn H., Skogstien 5, Oslo 10 1958
Eiborg, Gunhild, Heiasvingen 4, Oslo 11 1979
Elgethun, Dag F., Fyrstikkbakken 9, Oslo 6 1976
Elgethun, Reidar, Fyrstikkbakken 9, Oslo 6 1984
Eriksen, Hanne, Mossevn. 173, 0198 Oslo 1 1981
Finsrud, Lillemor, Mekanikervn. 13, Oslo 6 1979
Fjeld, Lars Petter, Heiasvingen 1 A, Oslo 11 1979
Fjøsne, Erik, Nilsenbakken 9, Oslo 11 1972
Fæste, Kristian, Leif Robstads vei 34 C, 9200 Bardufoss 1986
Giltvedt, Per, Dr. Narveruds vei 40 D, 3000 Drammen 1968
Grepperud, Magnus, Paal Bergs vei 169 B, 1188 Oslo 11 1969
Grepperud, Morten, Høybovn. 9, Malmøya, Oslo 1 1972
Grimstad, Knut, Åssiden Terrasse 10, 1160 Oslo 11 1979
Hansen, Christin Therese, Hellerudsvingen 4, Oslo 6 1980
Hassfjell, Håkon E., Måkevn. 16, Ulvøya, Oslo 1 1946
Heimen, Nina Kristine, Sølve Solfengs vei 10, Oslo 9 1982
Holm, Brit Annie, Hovsetervn. 32 A, Oslo 7 1984
Hovland, Sidsel, Midtåsen 49, Oslo 11 1980
Hunstad, Kjell, Sundv. 23, Malmøya, Oslo 1 1974
Hunstad, Martha, Sundvn. 23, Malmøya, Oslo 1 1977

Aktive medlemmer

Innmeldt



Hunstad, Nils Jacob, Geitmyrsvn. 73 E, 0455 Oslo 4 1973
Hvattum, Øyvind, Sansmovn. 6 F, 1489 Åneby 1982
Hystad, Marit, Malmøyvn. 26, Oslo 1 1980
Hørsve, Mona, Sonsgt. 23, 0654 Oslo 6 1984
Iversen, Ann-Christin, Høydefaret 25, Oslo 11 1983
Iversen, Ole L, Mylskerudvn. 28 B, 1160 Oslo 11 1975
Jacobsen, Sven O., Vesteråsvn. 14 D, Oslo 3 1967
Jahr, Erik, Th. Hansens vei 9, 1410 Kolbotn 1985
Jahr, Gunnar, 1975
Jenssen, Arne Petter, Welding Olsens vei 11, Oslo 6 1981
Kjærheim, Vibeke, Øvre Prinsdals vei 43 c, 1263 Oslo 12 1980
Kolbe, Peter-Michael, Vestbrynet 18, Oslo 11 1982
Kristiansen, Liv, Ormsundvn. 25 B, Oslo 1 1975
Lerskau, John, Fossvn. 100, 1405 Langhus 1961
Lund, Finn Gustav, Nordåssløyfa 4, Oslo 12 1983
Lund Siss Astrup, Arnulf Øverlands vei 216, 0764 Oslo 7 1983
Lundvoll, Helge, Tvetenvn. 25, 0666 Oslo 6 1976
Løken, Sverre, Lilleakervn. 24 B, 0283 Oslo 2 1985
Magnussen, Bjørn, Chr. Michelsensgt. 68, Oslo 4 1969
Malthe, Harald, Barduvn. 3, 9000 Tromsø 1960
Medhushaugen, Agnes, Ekebergvn. 294,1. 32, Oslo 11 1980
Melin, Kåre, Elsbergsv. 6, 1540 Vestby 1971
Myhrvold, Erik, Sarpsborggt. 3, Oslo 4 1984
Normann, Erling, Vargvn. 27, Ulvøya, 0139 Oslo 1 1985
Olsson, Idunn Cathrine, Stensgtgt. 32 B, Oslo 3 1982
Ouren, Torbjørn, Åbyfaret 142, 1392 Vettre 1960
Pirisi Catalin, Nina, Edv. Alnæsv. 7, 1410 Kolbotn 1979
Pran, Hugo, Eikelundvn. 3, Oslo 5 1975
Rekdal, Arild, Øvre Ljanskollv. 24, Oslo 12 1959
Rekdal, Solfrid Ruud, Øvre Ljanskollv. 24, Oslo 12 1978
Riis, Jens Christian, Baunevn. 37, Oslo 11 1973
Rogvin, Arve, Toftesgt. 66, Oslo 5 1963
Rysstad, Knut, Ekebergvn. 325, 1166 Oslo 11 1970
Røberg-Larsen, Kjell, Dragonstien 99, Oslo 10 1967
Raadim, Ole, Bestumvn. 46, Oslo 2 1967
Schjetne, Brit, Eilert Sundtsgt. 11 A, Oslo 2 1983
Seglem, Kari, Langerudhaugen 14 D, 1187 Oslo 11 1979
Seising, Steinar, Finstadrabben 4, 1475 Finnstadjordet 1958
Skar, Pål, Ragna Nielsens v. 7, 0592 Oslo 5 1984
Skogen, Gunnstein, Strømsvn. 8, 2010 Strømmen 1974
Solberg, Knut Winge, Gransvn. 21 B, 1430 Ås 1978
Stoltenberg, Arild, Kjærnes, 1400 Ski 1961
Strøm, Ragnhild, Ole Reistadsv. 9 A, Oslo 10 1975

Innmeldt

75



Strømmen, Arnfinn J., Heiasvingen 14, Oslo 11 1982
Stumberg, Anne Gro, Sundvn. 23, Malmøya, Oslo 1 1982
Sumstad, Svein Erik, Freidigvn. 16, 1163 Oslo 11 1979
Thorsen, Espen, Borggt. 16, Oslo 6 1984
Thorsen, Rolf, Treskevn. 6, 0681 Oslo 6 1981
Torgersen, Terje, Fie, 4950 Risør 1964
Torgersen, Tom, Hotvetvn. 85, 3000 Drammen 1984
Treider, Berit, Mossevn. 173, Oslo 1 1975
Treider, Espen, Mossevn. 173, Oslo 1 1973
Treider, Kristin, Dr. Holms vei 9 A, 0391Oslo 3 1974
Treider, Leif, Mossevn. 173, Oslo 1 1973
Trent, Henryk, Avstikkeren 11, Oslo 11 1983
Trent, Marius, Avstikkeren 11, Oslo 11 1983
Ulrikson, Per, Øvre Linneslia 28, 3400 Lier 1957
Walnum, Karl, Lunnestien 4 C, Oslo 6 1974
Wulf, Kari, Brannvaktvn. 20, 0492 Oslo 4 1984
Wærness, Peter W., Boks 24 Ulvøya, Oslo 1 1964
Yttervik, Harald, H. C. Gjeflesv. 12 B, Oslo 11 1979
Aamodt, Atle, Sundvn. 37 Malmøya, Oslo 1 1975

Arnesen, Hans Engh, Persbråten 3, Oslo 3 1932
Badendyck, Helge, Sofies gt. 79 B, 0454 Oslo 4 1965
Berg, Per, Fiskekroken 16 C Ulvøya, Oslo 1 1980
Bjerke, Henning Johan, Ole Messeltsv. 82, Oslo 6 1966
Borgersrud, Roy, Mårstien 4, 2014 Blystadlia 1970
Bratlie, Bjørn, Herregårdsvn. 18, Oslo 11 1977
Brenden, Vidar, Munkerudvollen 26, Oslo 11 1973
Bråthen, Annelise, Anna Hagmannsgt. 3 F, 1500 Moss 1977
Bråthen, Gerd, Brannvaktvn. 21, Oslo 4 1975
Bråthen, Rolf, Anna Hagmannsgt. 3 F, 1500 Moss 1971
Bråthen, Rune, Brannvaktvn. 21,0492 Oslo 4 1969
Bøhn, Einar, Th. Hansensv. 8 B, 1410 Kolbotn 1963
Christoffersen, Christin, Sundvn. 29 Malmøya, Oslo 1 1974
Dedekam, Hugo, Måkevn, 2 Ulvøya, Oslo 1 1973
Dyrnes, Per Rune, Vallerudvn, 23 B, 1473 Skårer 1968
Elgaaen, Erling, Lysehagen 67, Oslo 3 1930
Elgethun, Magnhild, Fyrstikkbakken 9, 0667 Oslo 6 1980
Eriksen, Leif H., Bakkerudvn. 8 B, Oslo 11 1982
Eriksen, Jan Erik, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1985
Eriksen, Sigrid, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1985
Fiske, Bjørn, Sagvn. 123, 1414 Trollåsen 1960

£

Passive medlemmer



Fjøsne, Einar, Nielsenbakken 9, 1169 Oslo 11 1972
Giltvedt, Jan, Gabriell Scottsv. 35, 7000 Trondheim 1965
Glomstein, Ivar, Huldrevn. 1 B, Oslo 3 1959
Greslingaas, Nina Birgitte, Mossevn, 219, 1170 Oslo 11 1984
Grimstad, Erling, Måltrostvn. 50, Oslo 3 1981
Guiden, Ketil, Guldalsgt. 13, 2010 Strømmen 1972
Helgesen, Kristian Wold, Boks 250 Ulvøya, Oslo 1 1975
Henriksen, Hanne, Vardevn. 64 B, 1182 Oslo 11 1976
Horgen, Arild, Vetlandsvn. 66, Oslo 6 1969
Horgen, Ingrid, Vetlandsvn. 66, Oslo 6 1979
Horgen, Jens, Steinspranget 20, Oslo 11 1972
Jacobsen, Olav-Hermann, Schultzgt. 12, Oslo 3 1967
Johannesen, Bjørn G., Fjordvn. 3, Ulvøya, 0139 Oslo 1 1973
Karlsen, Eivind, Vestbrynet 4, Oslo 11 1957
Kristiansen, Jan, Bergljots vei 9 C, 0575 Oslo 5 1960
Langeland, Tore, Harevn. 11 A, 1413 Tårnåsen 1946
Lund-Johansen, Kari, Brobekkvn. 55 B, Oslo 5 1983
Lund-Johansen, Ole J., Brobekkvn. 55 B, Oslo 5 1976
Lysaker Dyrnes, Mette, Vallerudvn. 23 B, 1473 Skårer 1976
Løvlie, Kjell, Ekebergvn. 265 A, 1166 Oslo 11 1960
Melin, Kari, Elsbersv. 6, 1540 Vestby 1979
Næss, Jens, Jørgens vei 17, 1370 Asker 1952
Olsen, Bernt Storm, Edv. Griegsv. 6, 1410 Kolbotn 1962
Olsen, Tom Ole Bull, Starvn. 48 C, Oslo 10 1963
Olsen, Tom Storm, Odinsvei 26 D, 1413 Tårnåsen 1966
Olstad, Sverre, Ladevn. 8, Oslo 2 1946
Pran, Hilde, Eikelundvn. 3, 0588 Oslo 5 1982
Riis, Knut, Baunevn. 37, Oslo 11 1984
Riis, Lillian, Baunevn. 37, Oslo 11 1984
Risberg, Åse, Bakkerudvn. 16 B, 1152 Oslo 11 1983
Røberg-Larsen, Ingun, Dragonstien 99, Oslo 10 1979
Røtjer, Johan, Midttunvn. 5 E, Oslo 11 1936
Schou, Egil, Fiskekroken 17 Ulvøya, Oslo 1 1980
Simonsen, Ingar, Fiolstien 4, 2742 Grua 1978
Skogmo, Dag, Vargvn. 19 Ulvøya, Oslo 1 1974
Steenersen, Erling, Fritznersgt. 18 B, Oslo 2 1982
Stoltenberg, Inger Chr., Oppegårdsvn. 207, 1405 Langhus 1984
Stoltenberg, Jon Morten, Skuronnvn. 21, Oslo 6 1961
Strengelsrud, Knut, Bjørnstadvn. 39, 3440 Røyken 1971
Strømmen, Jarl Otto, Bankvn. 17 D, Rygge 1979
Svendsen, Eva, Heiasvingen 4, Oslo 11 1980
Syvertsen, John Bjørn, Vargvn. 11 Ulvøya, Oslo 1 1980
Sørlie, Torunn, Skigardvn. 38, 0681 Oslo 6 1976

Innmeldt
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Thire, Arne, Trosterudvn. 51 B, Oslo 3 1946
Thøgersen, Svein, Nøttevn. 16, 1714 Yven 1971
Tomter, Tore, Finstadlia 135, 1475 Finstadjordet 1970
Torgersen, Jan, Hummerkloa 3 Ulvøya, Oslo 1 1974
Tøraasen, Kathrine, Steinspranget 50 C, 1156 Oslo 11 1976
Yttervik, Arne, H. C. Gjefles vei 12, Oslo 11 1979
Østbu, Lyholt, Alexander, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1984

Andresen, Erik, Sandstuvn. 23, 1184 Oslo 11 1984
Appelong, Birgitte, Nyquistvn. 21, Oslo 11 1983
Behrens, Hans H., Dalheimvn. 3 N. Bekkelaget, Oslo 1 1985
Beite, Åge Ronny, Toftesgt. 66, Oslo 5 1983
Berntsen, Erlend, Ole Messeltsv. 150, Oslo 6 1985
Berntsen, Jon H., Ole Messeltsv. 150, Oslo 6 1983
Biørnstad, Alexandra, Koralvn. 2 Malmøya, Oslo 1 1982
Biørnstad, Bjørn, Koralvn. 2 Malmøya, Oslo 1 1984
Biørnstad, Liv, Koralvn. 2 Malmøya, Oslo 1 1982
Blomhoff, Jan, 0. Ljanskollv. 16, Oslo 12 1982
Borgen, Bjørn Cato, Kroklivn. 32, Oslo 5 1984
Borgersen, Yngvar, Steinlivn. 18, Oslo 11 1983
Braaten, Henning, Karl Andersensv. 12, Oslo 10 1983
Dedekam, Camilla, Måkevn. 2, 0139 Oslo 1 1985
Egeberg, Morten Hugo, Skogstien 5, Oslo 10 1983
Enstad, Aina, Hagapynten 32 F, 0673 Oslo 6 1985
Eriksen, Lise Kristin, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1984
Fergem, Stein, Abildsøvn. 15 B, 1185 Oslo 11 1984
Fiske, Dag Olav, Sagvn. 123, 1414 Trollåsen 1985
Groven, Rune, Alvheimvn. 7, Oslo 1 1986
Hansen, John, Skotvedtvn. 62, 3475 Sætre 1983
Hansen, Kenneth, Gjøkfaret 10, 1400 Ski 1983
Haustveit, Sjur Peter, Alvheimvn. 6, 0198 Oslo 1 1984
Hertzberg, Andreas, Vargvn, 22, 0139 Oslo 1 1986
Hjerpset, Nina, Korallvn. 8, Malmøya, 0198 Oslo 1 1985
Holst-Larsen, Tor Arild, Dalheimvn. 9, 0198 Oslo 1 1983
Jenssen, Anne Hilde, Hagapynten 32 F, 0673 Oslo 6 1983
Johannesen, Bjørn André, Fjordvn. 3, 0139 Oslo 1 1986
Kacki, Andrew, Uranienborg Terrasse 11, 0351 Oslo 2 1985
Kolbe, Knut Mikkel, Vestbrynet 18, 1160 Oslo 11 1985
Kristiansen, Jarle, Ormsundvn. 25 B, Oslo 1 1984
Larner, Stein A., Ark. Steckmests vei 8 B, 0198 Oslo 1 1986
Nilsen Algfeldt, Rune, Sagvn. 59, 1414 Trollåsen 1984

Aktive, under 20 år

Innmeldt



Pannberg, Sveinung, Kranvn. 9, 0684 Oslo 6 1984
Peikli, Une Karin, Von Øtkensv. 5 Ljan, Oslo 11 1984
Riis, Jon Sigurd, Baunevn. 37, Oslo 11 1978
Sand, Karine E., Bekkelagsterrassen 4 e, 1177 Oslo 11 1985
Sandnes, Grethe, Måkevn. 3, Ulvøya, 0139 Oslo 1 1985
Sivertsen, Otto Roheim, Steingrimsv. 9 B, Oslo 11 1980
Skjelvåg, John, Rypesnaret 10, 1400 Ski 1985
Staib, Hans K., Ekebergvn. 294, Oslo 11 1985
Stoltenberg, André, Skuronnvn. 21, Oslo 6 1984
Sætness, Henrik, Solvn. 30, 1177 Oslo 11 1985
Vangsøy Hansen, Eirik, Vargvn. 4 Ulvøya, 0139 Oslo 1 1983
Vangsøy Hansen, Torild, Vargvn. 4, Ulvøya, 0139 Oslo 1 1985
Østbu Lyholt, Alexander, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1984
Østbu Lyholt, Renate, Lusetjernvn. 90, 1253 Oslo 12 1984
Østraat, Rune, Østerlivn. 20 A, 1185 Oslo 11 1985

Innmeldt
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PHJtYyp BJØRN H. EGEBERG
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ajinuiiUik. soveposem et FUGLESANG produkt

Den ideelle sovepose. Vaskbar - spenstig - lett

‘Du Pom a røg trådømark tor itt polyøttør fibør.

jVQCPMiTT)

S I I BB»i J||

Lampen du ønskerdeg

er kanskje lett å finne #j



JBrikhus, THaadim, Sandborg. (Sjesdahl & Co.

HØYESTERETTSADVOKAT JAN BRÆKHUS
HØVESTERETTSADVOKAT OLE RAADIM
HØYESTERETTSADVOKAT JOHN PETTER SANDBORG
ADVOKAT CHRISTEN MELLBYE GJESDAHL
ADVOKAT JAN KROHN
ADVOKAT PAL BERG

TELEFON: *(02) 42 06 15
TELEGRAM: MERCJUS
TELEX: 72768 Mercj. N.
TORDENSKIOLDSGT. 6 VI, 0160 OSLO 1

MEDLEMMER AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING

ADVOKATFIRMAET

83
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Våre nybygg
er gode
og solide —
ikke trekkfulle !

For øvrig foretar vi utskiftning av dører, vinduer etc. — ominn
redninger, ja, i det hele tatt alt innen trearbeider, grunnmurer osv

Kontor (Nils 0. Bjønness): 28 88 85 — Mobil: 097 24873

Nils Jørgen Bjønness: 67 99 36

Ring oss — vi står til Deres tjeneste!

BJØNNESS-BYGG AS
INGENIØR & TØMMERMESTER

Hilsen Nils Jørgen og Nils 0. Bjønness

TELEFON:

Uj

mi

\ l/H ><
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MARNE INGIER m
BILFORRETNING A.S - GABELSGT. 43 - HJ. BYGDØ ALLE - TLF. 44 56 80  44 54 16

Førsåbanken strengt
på deghvis lånet skulle
Dmkestilbil.

Sparebanken ABC

a/b/c
bank

100% Lånet. Alter blitt enklere.

—-t^-jmli(l< §{l9 j i^gWtL

GcaPBF
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©CITIZEN
AH dykkeinformasjon ved ett blikk !

Dybdemåler digitalskjerm viser dybden, i enheter på
0,1 meter ned til 80 meter.

Dybdealarm alarmen utløses når man kommer under
fastsatt dybde.

Tidsalarm alarmen utløses når den planlagte bunntiden
for dykket nås.

Minne for maksimal dybde registrerer automatisk mak
simal dybde.

Minne for dykketid registrerer automatisk tiden under
trykk.

Andre egenskaper:
Kalender (dag og dato) Alarm Stoppeklokke Sikker
hetslås hindrer feillesing av tiden og uforskyldt vridning av
indikatorringen Batterivarsler Oversikt over dekompre
sjonsgrenser Analogklokke Digital tidsangivelse Ca. 2
års levetid på batteriene Vanntett til 200 meter.

BJØRN H. EGEBERG
Tlf. 27 41 03
TVEITA SENTER

Eneimportør :

KAUKO A/S

Registrering av bunntid viser hvor lang tid du har vært
under vann.

  TVEITA

Dos
OPTIKK AS



FraAtilÅ jÆÉBLlNårdutrengertrappeneser—overgangslister—

 X
nr.1 (tkataloger: dning.

avslutningslister—plastlister—sveiseutstyr— gulv/teppeverktøy—tapetserverktøy—gulvslipere kantemaskiner—transportutstyr—paternosterverk— innredningogstativerforlagring/eksponeringog måling/kappingavtepperogbelegg Ringétttlf.nr:(02)50890 bomiljø-bransjensproblev Høyservicegrad,rasklevering,fagmessigBeomvåreko betjeningogkonsulentbistand.lister,verktøy

ion, nløser mpletteprodui ogutstyr/innre

m

ilBC

iPostboks6

Lilleakervei ti#/no\cn

>0Lilleaker,0216Oslo2 en25 8900 julvogvegg.

ZS'INDUSTRIOGBOLIGCULVAS

1IT.(Ufi)OU

Totalleverandøravfagverktøy,utstyroginnredningforc



Kort sagt: Umbramatic SB

 J TVEITA
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BJØRN H. EGEBERG
Tlf. 27 41 03

TVEITA SENTER

Zeiss for dine øvne

89

Zeiss selyfølgelig

pe n 'y.
kvalitet som kun Zeiss

kan levere —nå også som bifokal. —/ v y-^-—rmany

oo
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ANTIKT & NYTT A/S

Vi fører alt i møbler, både

antikviteter og nye stilmøbler.

Gardiner som matcher

er en god ting.

Vi satser på kvalitet

til meget sammenlignbare priser

Alt i stopping og trekking

av møbler utføres fagmessig.

Velkommen ti! oss !

Jernbanevn. 14 - 1400 Ski

KARIN og BJØRN

Tlf.: 87 21 12



TAKTEKKING med takstein, skifer, papp, shingel,
plater, båndtekking osv.

SNØFANGERE, TAKRENNER og NEDLØPSRØR

A/s Lund-Johansen

BENYTT FAGFOLK

tradisjonelle blikkenslagerarbeider
utføres:

PLATE- OG BLIKKENSLAGERVERKSTED

VENTILASJONSKANALER

KOBBERSLAGERARBEIDER

Vålerenggt. 53/55 — 0658 Oslo 6
Tlf. 67 2815 - Priv. 64 31 51

BYGNINGSBESLAG

Maling av platetak

SNØRYDDING m.m.

Foruten

Montering av
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INGENIØR OG AUT. RØRLEGGERBEDRIFT

VI KAN ALT

INNEN

RØRLEGGERFAGET

AVD. OSLO TLF. 32 25 50

AVD. OSLO VEST » 84 54 68

Hndénæs\



Brillen erenviktig del
avditt y£T% utseende:. ' i'!-'

Ä8

17.lj1jt.iu itjijili En brilleinnfatning skal dekke flere behov og et
KuQBllSIuCn av dem er understreke personlighet. Roden
_ ... , stock brilleinnfatninger står for kvalitet, har god

DrillGf med form 09 finnes ’ utalli9e far9e‘ og material-
, 1 11 ‘Tv , 1 ' kombinasjonen
|/\/Q ITOT fnr n\/nt Velger du brilleglass i plastmateriale kan disse
IWdllLC/L IWI J6»yOL. farges i matchende farger

Sp Øyefarge
•——^L___

Ansiktsform

Leppestift

BJØRN H. EGEBERG
Tlf. 27 41 03
TVEITA SENTER

Klær

Hårfarge

Kosmetikk

Hudfarge ' T$

Smykker

  TVEITA

 os
OPTIKK AS



Detordnerjeg: Rfe)

”Jeg har et rykte f (

å ta vare på:

UNI er kjent

(or raske oppgjør”, -s*

-Om det skulle skje en skade, kan du regne med oss i UNI
Vi er opptatt av at du får det du tilkommer. ut fra den forsiknng
du har tegnet - og at du får det raskt Har du krav på mer i
erstatning enn du seiv er klar over. sørger vi i UNI for at du får ;£»•»!;:. ’

Vi bistår deg i alle spørsmål som måtte melde seg. om
ulykken skulle være ute Vi er aldn langt borte, for UNI har et .
svært godt utbygget apparat med kontorer over hele
landet

Rmg eller stikk innom - vi i UNI hjelper deg'-

(0| FORSIKRING | (
W: *

i



Det ordner jeg:
”Jeg sorger fcr at 11{ || |{| 111|||||[
dine blir betalt i ret ni6d2oi23

Nasjonalbiblioteket
Depotbibiioteket

% t «Nå kan jeg tilby deg UNI-konto. slik at det blir enklere for
deg å betale forsikringspremien. Den overføres automatisk
fra din bank- eller postgirokonto i månedlige avdrag Der-
med får du utgiftene jevnt fordelt, og én gang i året får du
en kontoutskrift

Jo flere forsiknnger og jo hayere premie du har. dess mer
interessant er UNI-kontoen for deg Alt du behøver gjøre, er
å gi oss noen opplysmnger på et enkelt skjema

Kanskje du skulle benytte anledningen til å få sjekket for-
siknngene dine9 Hos oss kan du velge forsikringsdekning
ut fra ditt personhge behov For å finne frem til helt riktig dek-
ning. går jeg gjerne gjennom vår Trygghets-test med deg
Både når det gjelder liv og skade, er vi begge interessert i
at du tegner rikllgat mulig forsikring. Ikke størst mulig

Ring. stikk innom eller be meg komme hjem til deg -

”Vi i UNI strekker oss litt lengre.”
Ittøl FORSIKRING j




